

TILINPÄÄTÖS- TIEDOTE 2023

RAUTE OYJ – TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.–31.12.2023

Ennätysellinen tilauskertymä ja tilauskanta, kannattavuus parani

Loka-joulukuu 2023

- Uusien tilausten määrä oli 118 Me (28).
- Tilauskanta katsauskauden lopussa oli 266 Me (84).
- Liikevaihto oli 45,2 Me (45,7).
- Vertailukelpoinen käyttökate oli 2,7 Me (2,7) ja 5,9 % (5,8 %) liikevaihdosta.
- Liiketulos oli 0,7 Me (0,5).
- Tulos osaketta kohti oli 0,09 euroa (0,32).
- Omavaraisuusaste oli 50,2 % (36,6).

Tammi-joulukuu 2023

- Uusien tilausten määrä oli 315 Me (138).
- Liikevaihto oli 145,4 Me (158,3).
- Vertailukelpoinen käyttökate oli 9,3 Me (-2,3) ja 6,4 % (-1,4 %) liikevaihdosta.
- Liiketulos oli 1,9 Me (-14,6).
- Tulos osaketta kohti oli 0,22 euroa (-2,56).
- Hallituksen osinkoehdotus on 0,10 euroa osakkeelta

TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS: Merkittävien muutosten vuosi, joka päättyi ennätysellisen suureen tilauskantaan ja vetäytymiseen Venäjältä

Vuonna 2023 Raute sai ennätysellisen määrän uusia tilauksia haastavassa markkinaympäristössä. Tämä hieno saavutus korostaa asemaamme johtavana partnerina viilu-, vaneri- ja LVL-tuotantoteknologioiden kokonaistoimituksissa. Saimme vuonna 2023 yhteensä neljä tehdaslaajuisia tilausta ja työstimme ensimmäistä tuotantolinjatoimitustamme massiivipuutuotteiden segmentille. Vertailukelpoinen käyttökate oli 9,3 miljoonaa euroa, joka vastaa 6,4 % liikevaihdosta. Kannattavuus parani odotustemme mukaisesti vertailuvuoden poikkeuksellisen alhaiselta tasolta osittain kannattavuuden parannusohjelman ansiosta.

Neljännellä vuosineljänneksellä vertailukelpoinen käyttökate oli 2,7 miljoonaa euroa, joka vastaa 5,9 % liikevaihdosta. Analyzers ja Services -liiketoimintayksiköiden vertailukelpoi-

nen käyttökate kasvoi liikevaihdon kasvun tukemana. Wood Processing -liiketoimintayksikön vertailukelpoinen käyttökate sitä vastoin jäi hieman odotuksistamme. Kulut olivat korkealla tasolla neljänneksen aikana johtuen kasvustrategiaamme tukkevista kehitysprojekteista, joita olivat muun muassa aloitteet liittyen vastuullisuustyöhön.

Neljannen vuosineljänneksen tilauskertymä oli ennätyselliset 118 miljoonaa euroa. Siihen sisältyy Rauten historian suurin tilaus, 93 miljoonan euron arvoinen sopimus Metsä Woodin uuden LVL-tehtaan teknologiatoimituksesta Suomeen. Uusiin tilauksiin sisältyi myös palveluliiketoimintaa ja modernisointiprojekteja.

Neljännellä vuosineljänneksellä liikevaihto oli 45,2 miljoonaa euroa ollen samalla tasolla kuin vuoden 2022 viimeisellä neljänneksellä. Vertailukaudella Venäjän osuus liikevaihdosta oli vielä suhteellisen suuri. Lisäksi tilauskannan rakenne painottuu enemmän tehdaslaajuisiin projekteihin, joilla on pidemmät toimitusajat ja jotka tuloutuvat hitaammin. Liikevaihto kasvoi ilahduttavasti Analyzers ja Services -liiketoiminnoissa.

Uusi toiminnanohjausjärjestelmämme on nyt käytössä pääyksikössämme Nastolassa, ja olemme siirtyneet jatkuvan kehittämisen vaiheeseen. Uuden toiminnanohjausjärjestelmän odotetaan tehostavan toimintaa lähivuosina.

Peruskysyntä Rauten ratkaisuille tehdaslaajuisia projekteja lukuun ottamatta pysyi vuonna 2023 kohtalaisella tasolla huolimatta markkinoiden lisääntyneestä lyhyen aikavälin epävarmuudesta, millä on vaikutusta yksittäisten tuotantolinjojen ja varaosien kysyntään. Meillä on vahva asema tehdaslaajuisien projektien toimittajana, ja asiakkailta on kiinnostusta näihin ratkaisuihin yli suhdanteiden perustuen myös kestävä kehityksen tarpeisiin.

Päätimme kannattavuuden parannusohjelmamme suunnitellusti ja saavutimme aiemmin ilmoitetut vuosittaiset 4–5

miljoonan euron kustannussäästöt vuoden 2023 loppuun mennessä. Lisäksi irtisanoimme kaikki jäljellä olleet Venäjän projekteja koskevat sopimukset ja päätimme lopettaa jäljellä olevat toimintomme Venäjällä.

Jatkamme kasvustrategiamme toteuttamista määrätietoisesti. Sen mukaisesti edistämme vastuullisuustyötämme (Environmental, Social and Governance, ESG) ja laajennamme tuotevalikoimaamme uusiin insinööripuutuotesegmentteihin. Olemme myös tehneet johtoryhmäämme muutoksia, joilla varmistetaan painopisteen säilyminen vahvasti isojen projektien toimituksissa sekä tehostetaan tarjontaamme kaikissa liiketoiminnoissa.

Ennätysellinen tilauskanta antaa Rautelle hyvät edellytykset kehittää liiketoimintaa edelleen ja viedä yhtiön kasvustrategiaa eteenpäin. Luotan siihen, että yhdessä johtoryhmän ja sitoutuneen ja osaavan henkilöstömme kanssa meillä on hyvä vuosi edessämme.

Mika Saariaho
Toimitusjohtaja

TULOSOHJEISTUS VUODELLE 2024

Rauten vuoden 2024 liikevaihdon arvioidaan olevan 170–195 miljoonaa euroa ja vertailukelpoisen käyttökateen olevan 10–14 miljoonaa euroa.

OSINKOEHDOTUS

Raute Oyj:n hallitus esittää yhtiökokoukselle, että osinkoa maksetaan 0,10 euroa osaketta kohden.

LOKA-JOULUKUU 2023

Uudet tilaukset ja tilauskanta

Uusien tilausten määrä oli 118 miljoonaa euroa (28). Uusiin tilauksiin sisältyi Rauten historian suurin, 93 miljoonan euron arvoinen tilaus Metsä Woodin LVL-tehtaalle Suomeen. Tilaus sisältää kaikki tärkeimmät tuotantoprosessit viulun sorvauksesta LVL-levyjen puristukseen, analysaattorit lajittelua varten ja MillsIGHTS-ohjelmiston tiedonkeruuta varten. Tilatut koneet ja laitteet toimitetaan vuoden 2025 ensimmäisen neljänneksen ja vuoden 2026 ensimmäisen neljänneksen välisenä aikana.

Tilauskanta kasvoi edellisestä neljänneksestä 74 miljoonaa euroa ja oli kauden lopussa ennätyskellisen suuri, 266 miljoonaa euroa (84). Tilauskantaan ei enää sisälly merkittäviä tilauksia Venäjälle.

Uusista tilauksista 85 prosenttia saatiin Euroopasta (31), 12 prosenttia Pohjois-Amerikasta (52), 2 prosenttia Aasian-Tyynenmeren alueelta (3) ja 1 prosenttia Etelä-Amerikasta (14). Uusien tilausten osuuksien voimakaskin vaihtelu eri markkina-alueiden ja vuosineljännesten välillä on tyypillistä projektiliiketoiminnalle. Analyzers-yksikön tilauskertymä oli melko vahva.

Liikevaihto

Liikevaihto oli 45,2 miljoonaa euroa (45,7) ja laski yhden prosentin vertailukaudesta. Tämä johtui Wood Processing -liiketoimintayksiköstä, jonka liikevaihdosta melko suuri osuus tuli vertailukaudella Venäjältä. Lisäksi tilauskannan rakenne painottuu enemmän tehdaslaajuisiin projekteihin, joilla on pidemmät toimitusajat ja jotka tuloutuvat hitaammin.

Liikevaihto kasvoi Analyzers-liiketoimintayksikössä 57,3 prosenttia ja Services-liiketoimintayksikössä 18,7 prosenttia, mutta laski 12,6 prosenttia Wood Processing -liiketoimintayksikössä.

Venäjän jäljellä olevan tilauskannan osuus liikevaihdosta oli 2,7 miljoonaa euroa (10,8).

Tulos ja kannattavuus

Vertailukelpoinen käyttökatteemme oli 2,7 miljoonaa euroa (2,7) ja 5,9 prosenttia (5,8). Tulosta tuki kannattavuuden parannusohjelmamme. Lukua paransi myös viimeisiin Venäjän projekteihin liittyneiden varausten purkautuminen. Kulut olivat korkealla tasolla neljänneksen aikana johtuen kasvustrategiamme tukevista kehitysprojekteista, joita olivat muun muassa aloitteet liittyen vastuullisuustyöhön.

Käyttökate oli 2,0 miljoonaa euroa (1,7). Käyttökatteen vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät olivat -0,7 miljoonaa euroa (-0,9). Ne koostuivat lähinnä uuden toiminnanohjausjärjestelmän käyttöönottoon ja Venäjän toimintojen hallittuun alasajoon liittyvistä kuluista. Toiminnanohjausjärjestelmän käyttöönottoon liittyvien vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien arvioidaan olevan pienempiä tulevilla vuosineljänneksillä, sillä järjestelmä on nyt käytössä Rauten pääyksikössä Nastolassa, jossa on siirretty jatkuvan kehittämisen vaiheeseen.

Liiketulos oli 0,7 miljoonaa euroa (0,5).

Tulos ennen veroja oli 0,5 miljoonaa euroa (1,3). Katsauskauden tulos oli 0,7 miljoonaa euroa (1,4), ja osakekohtainen tulos oli 0,09 euroa (0,32).

TAMMI-JOULUKUU 2023

Liiketoimintaympäristö

Markkinatilanne jatkui epävarmana vuonna 2023. Inflaatio tasaantui ja hidastui vuoden aikana, mutta korkojen nousu ja yleinen maailmantalouden epävarmuus vaikuttivat markkinanäkymiin, mikä näkyi Rauten asiakkaiden tuotteiden kysynnässä. Raaka-aineen saatavuus, erityisesti venäläisen koivutukin osalta, joka vuoteen 2022 asti oli tärkeä raaka-aineen lähde, alkoi rajoittaa asiakkaidemme tuotantovolyymejä. Rauten ratkaisujen peruskysyntä pysyi kuitenkin yhä kohtalaisella tasolla.

Rakennusmarkkinoiden hiljeneminen ja maailmantalouteen liittyvän epävarmuuden kasvaminen heikensivät havuvanerin

ja vuoden loppupuoliskolta lähtien myös lehtipuuvanerin kysyntää etenkin Euroopan ja Pohjois-Amerikan markkinoilla. Asiakkaiden aktiivisuus ja kiinnostus Rauten tehdaslaajuisien projektien ja modernisointien teknologiaa sekä after sales -palveluja kohtaan on pysynyt korkealla tasolla. Trendiä tukee se, että asiakkaamme suunnittelevat kapasiteettiaan pitkällä aikavälillä nykyisestä markkinatilanteesta huolimatta. Yksittäisten tuotelinjojen kysyntä kuitenkin hidastui, ja markkinoiden hiljentyminen näkyi myös varaosien kysynnässä. Vuonna 2023 Raute sai neljä merkittävää tehdaslaatuista tilausta, joiden kokonaisarvo on noin 216 miljoonaa euroa.

Rauten asiakkaiden aktiivisuus vaihteli maantieteellisen sijainnin mukaan. Muiden kuin tehdaslaajuisien projektien kysyntä oli vaatimatonta Euroopassa (EMEA) ja Latinalaisessa Amerikassa, melko hyvää Pohjois-Amerikassa ja vähäistä Aasian-Tyynenmeren alueella ja Kiinassa, joka kärsi yhä merkittävästi heikommasta investointiaktiivisuudesta.

Asiakkaiden pienentyneet tuotantovolyymit ovat vaikuttaneet varaosien kysyntään. Myös yksittäisten koneuusintojen ja -modernisointien kysyntä oli vähäistä.

Uudet tilaukset ja tilauskanta

Vuonna 2023 saadut tilaukset olivat 315 miljoonaa euroa (138) mukaan lukien neljä tehdaslaajuisia tilausta: Luminille, Latvijassa Finierisille, Thebaultille ja Metsä Woodille.

Uusista tilauksista 65 prosenttia saatiin Euroopasta (47), 15 prosenttia Pohjois-Amerikasta (37), 2 prosenttia Aasian-Tyynenmeren alueelta (8) ja 19 prosenttia Etelä-Amerikasta (6). Wood Processing -liiketoimintayksikön uudet tilaukset kasvoivat vertailukaudesta voimakkaasti tehdaslaajuisien tilausten ansiosta, ja yksikön suhteellinen osuus vuoden 2023 uusista tilauksista on merkittävä. Services ja Analyzers -yksikköjen uusien tilausten määrä oli katsauskaudella myös hyvällä tasolla.

Liikevaihto

Vuoden 2023 liikevaihto, 145,4 miljoonaa euroa (158,3), laski 8,2 prosenttia vertailukaudesta, jolloin Venäjän osuus liikevaihdosta

ta oli suurempi. Liikevaihdon lasku johtui myös tilauskannan rakenteen painottumisesta vahvemmin tehdaslaajuisiin projekteihin, joilla on pidemmät toimitusajat ja jotka tuloutuvat hitaammin. Lisäksi uuden toiminnanohjausjärjestelmän käyttöönottovaiheen tehottomuuksilla oli negatiivinen vaikutus liikevaihtoon.

Liikevaihto kasvoi Analyzers-liiketoimintayksikössä 37,7 prosenttia, mutta laski Services-liiketoimintayksikössä 14,5 prosenttia ja Wood Processing -liiketoimintayksikössä 7,7 prosenttia. Venäjän jäljellä olevan tilauskannan osuus liikevaihdosta oli 13,4 miljoonaa euroa (32,6).

Liikevaihdosta Euroopan osuus oli 40 prosenttia (43), Pohjois-Amerikan 30 prosenttia (24), Etelä-Amerikan 15 prosenttia (6), Aasian-Tyynenmeren alueen 6 prosenttia (6) ja Venäjän 9 prosenttia (21). Venäjältä tuleva liikevaihto perustuu tilauksiin, joita on neuvoteltu uudelleen asiakkaiden kanssa pakotteiden sallimissa rajoissa.

Tulos ja kannattavuus

Vertailukelpoinen käyttökate oli 9,3 miljoonaa euroa (-2,3) ja 6,4 % (-1,4 %) liikevaihdosta. Tulosta tuki kannattavuuden parannusohjelmamme. Vertailukauden luku sisältää Venäjän toimintojen alasajoon liittyviä varauksia.

Vertailukelpoinen käyttökate parani Analyzers ja Wood Processing -liiketoimintayksiköissä mutta laski Services-liiketoimintayksikössä.

Käyttökate oli 6,8 miljoonaa euroa (-9,7). Käyttökateen vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät olivat 2,5 miljoonaa euroa (7,4). Ne koostuivat lähinnä uuden toiminnanohjausjärjestelmän käyttöönottoon ja Venäjän toimintojen hallittuun alasajoon liittyvistä kuluista sekä tehtaan siirtämisestä uuteen toimipaikkaan Kiinassa. Toiminnanohjausjärjestelmän käyttöönottoon liittyvien vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien arvioidaan olevan pienempiä tulevilla vuosineljänneksillä, sillä järjestel-

mä on nyt käytössä Rauten pääyksikössä Nastolassa, jossa on siirretty jatkuvan kehittämisen vaiheeseen.

Liiketulos oli 1,9 miljoonaa euroa (-14,6).

Tulos ennen veroja oli 1,8 miljoonaa euroa (-13,8). Katsauskauden tulos oli 1,4 miljoonaa euroa (-11,5). Tulos osaketta kohti oli 0,22 euroa (-2,56).

KATSAUS LIIKETOIMINTAYKSIKÖITTÄIN

Wood Processing

Me	Q4/2023	Q4/2022	Muutos, %	2023	2022	Muutos, %
Liikevaihto	29.1	33.3	-12.6	92.4	108.0	-14.5
Vertailukelpoinen käyttökate	-0.1	0.9		-0.5	-10.3	
Vertailukelpoinen käyttökate-%	-0.5	2.7		-0.5	-9.5	

Loka-joulukuu 2023 verrattuna loka-joulukuuhun 2022

Liikevaihto laski 12,6 prosenttia 29,1 miljoonaan euroon (33,3). Lasku johtui Venäjän toimintojen hallitusta alasajosta ja tilauskannan rakenteen painottumisesta vahvemmin tehdaslaajuisiin projekteihin, joilla on pidemmät toimitusajat ja jotka tuloutuvat hitaammin.

Vertailukelpoinen käyttökate oli -0,1 miljoonaa euroa (0,9). Lasku johtui pääasiassa alhaisemmasta liikevaihdosta. Lisäksi konsernin kasvustrategian edellyttämät kehitysaloitteet nostivat kustannuksia. Niistä johtuvat kustannukset liittyvät lähinnä Wood Processing -yksikköön.

Tammi-joulukuu 2023 verrattuna tammi-joulukuuhun 2022

Liikevaihto laski 14,5 prosenttia 92,4 miljoonaan euroon (108,0). Liikevaihdon lasku johtui erityisesti Venäjän toimintojen hallitusta alasajosta. Lisäksi uuden toiminnanohjausjärjestelmän käyttöönottovaiheen tehottomuuksilla oli negatiivinen vaikutus liikevaihtoon. Liikevaihto laski myös Euroopassa (EMEA) ja pysyi entisellä tasolla Pohjois-Amerikassa mutta kasvoi Latinalaisessa Amerikassa.

Vertailukelpoinen käyttökate oli -0,5 miljoonaa euroa (-10,3). Parannuksen taustalla on kannattavuuden parannusohjelmamme. Lisäksi Venäjän toimintojen alasajoon liittyvien varausten purkautumisella oli positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen. Vertailukauteen vaikuttivat merkittävästi Venäjän toimintojen alasajoon liittyneet varaukset.

Services

Me	Q4/2023	Q4/2022	Muutos, %	2023	2022	Muutos, %
Liikevaihto	10.3	8.7	18.7	33.0	35.8	-7.7
Vertailukelpoinen käyttökate	1.5	0.7	130.1	4.9	5.6	-12.7
Vertailukelpoinen käyttökate-%	14.7	7.6		14.7	15.6	

Loka-joulukuu 2023 verrattuna loka-joulukuuhun 2022

Liikevaihto kasvoi 18,7 prosenttia 10,3 miljoonaan euroon (8,7). Vaikka varaosien kokonaiskysyntä oli vaatimatonta, muiden palvelujen kysyntä kasvoi. Lisäksi osa alkuvuonna toiminnanohjausjärjestelmän käyttöönoton vuoksi viivästyneistä toimituksista tuloutettiin neljännellä vuosineljänneksellä.

Vertailukelpoinen käyttökate oli 1,5 miljoonaa euroa (0,7). Kannattavuuteen vaikutti positiivisesti liikevaihdon kasvu.

Tammi-joulukuu 2023 verrattuna tammi-joulukuuhun 2022

Liikevaihto laski 7,7 prosenttia 33,0 miljoonaan euroon (35,8). Laskuun vaikuttivat epävarmasta markkinatunnelmasta johtunut kysynnän hienoinen lasku ja toiminnanohjausjärjestelmän käyttöönoton aiheuttamat toimitusviivästyksset. Vertailukauden liikevaihtoon sisältyi vielä toimituksia Venäjälle.

Vertailukelpoinen käyttökate oli 4,9 miljoonaa euroa (5,6). Kannattavuutta heikensivät alhaisempi liikevaihto ja toiminnanohjausjärjestelmän käyttöönoton aiheuttamista toimitusviivästyksistä johtuneet haasteet.

Analyzers

Me	Q4/2023	Q4/2022	Muutos, %	2023	2022	Muutos, %
Liikevaihto	5.8	3.7	57.3	20.0	14.5	37.7
Vertailukelpoinen käyttökate	1.3	1.1	16.3	4.9	2.4	100.1
Vertailukelpoinen käyttökate-%	22.0	29.8		23.4	16.7	

Loka-joulukuu 2023 verrattuna loka-joulukuuhun 2022

Liikevaihto kasvoi vertailukaudesta 57,3 prosenttia 5,8 miljoonaan euroon (3,7) johtuen useista neljänneksen aikana valmistuneista projekteista. Kysyntä oli erityisen hyvää Pohjois-Amerikassa.

Vertailukelpoinen käyttökate oli 1,3 miljoonaa euroa (1,1). Nousu johtui liikevaihdon kasvusta ja sen myötä parantuneesta tehokkuudesta sekä osittain myös suotuisista tuotejakauman vaihteluista.

Tammi-joulukuu 2023 verrattuna tammi-joulukuuhun 2022

Liikevaihto kasvoi 37,7 prosenttia 20 miljoonaan euroon (14,5). Kasvua tukivat useat vuoden aikana onnistuneesti toteutetut projektit. Kysyntä oli hyvää Euroopassa (EMEA) sekä Pohjois- ja Latinalaisessa Amerikassa.

Vertailukelpoinen käyttökate oli 4,9 miljoonaa euroa (2,4). Nousua tukivat liikevaihdon kasvu ja suotuisa tuotejakauma.

RAHAVIRTA JA RAHOITUS

Liiketoiminnan rahavirta tammi-joulukuussa 2023 oli 38,6 miljoonaa euroa (-13,4). Liiketoiminnan rahavirtaa paransivat kannattavuuden parantuminen ja ilmoitettuihin tehdaslaajuisiin tilauksiin liittyvät asiakkaiden ennakkomaksut. Investointien rahavirta oli -4,4 miljoonaa euroa (-6,5), ja rahoituksen rahavirta oli 6,4 miljoonaa euroa (2,9). Rahavarat olivat katsauskauden lopussa 48,1 miljoonaa euroa (7,6).

Konsernin rahoitusasema parani katsauskaudella saatujen tilausten ja uuden pääoman ansiosta. Tuloksena on vahva nettokassatilanne. Katsauskauden lopussa gearing oli -102,7 prosenttia (29,4) ja omavaraisuusaste oli 50,2 prosenttia (36,6). Raute keräsi toisen neljänneksen aikana uutta omaa pääomaa nettona 15,5 miljoonaa euroa suunnatulla osakeannilla, merkitäetuoikeusannilla ja vaihto-oikeudellisilla juniorilainoilla.

Korolliset nettovelat olivat katsauskauden lopussa -39,4 miljoonaa euroa (6,7).

Emoyhtiö Raute Oyj allekirjoitti 6.3.2023 sopimuksen pääpankkiensa kanssa aiempien luottoliimittisopimustensa uusimisesta ja korvaamisesta sekä yhtiön uusien luottoliimittien määrittämisestä. Yhtiöllä on 5 miljoonan euron luottojärjestely, joka ei ollut käytössä katsauskauden lopussa.

Suunnattu anti ja merkitäetuoikeusanti

Rauten hallitus päätti 4. huhtikuuta 2023 varsinaisen yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti osakkeenomistajien merkitäetuoikeudesta poikkeavasta suunnatusta annista, jossa liikkeeseen laskettiin 839 039 uutta yhtiön osaketta. Suunnatun osakeannin yhden osakkeen hinta oli 7,68 euroa. Saadut 6,4 miljoonan euron bruttovarat merkittiin yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Varsinaisen yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti Raute toteutti merkitäetuoikeusannin vuoden 2023 toisella neljänneksellä. Yhtiö laski liikkeelle 1 020 446 uutta osaketta. Merkitäetuhinta oli 7,35 euroa osakkeelta. Raute sai onnistuneesta annista 7,5 miljoonan euron bruttovarat.

Vaihto-oikeudelliset juniorilainat

Raute sopi yhteensä kolmen miljoonan euron vaihto-oikeudellisista juniorilainoista LähiTapiolan ja Veritaksen kanssa. Juniorilainat nostettiin 21.6.2023. Lainat ovat eräpäivättömiä.

Vaihtuva vuosikorko on ensimmäisen kolmivuotisen korkokauden aikana 7,50 prosenttia lisättyä kuuden (6) kuukauden EURIBOR-korolla. Yhtiöllä on oikeus, mutta ei velvollisuutta, maksaa juniorilainat takaisin ensimmäisen korkokauden päätyttyä vuonna 2026. Lainojen korko nousee ensimmäisen korkokauden jälkeen.

Juniorilainoja käsitellään konsernin tilinpäätöksissä omana pääomana. Juniorilainat eivät tuota antajilleen osakkeenomistajan oikeuksia.

LähiTapiolalla ja Veritaksella on oikeus vaihtaa juniorilainan jäljellä oleva pääoma kokonaan, mutta ei osittain, yhtiön uusiksi osakkeiksi yhdessä erässä juniorilainaan liittyvien optio-oikeuksien ehtojen mukaisesti. Optio-oikeuksien merkintähinta on 12,79 euroa merkitäetuoikeusannin toteutumisen jälkeen. Yhtiön uusia osakkeita voidaan merkitä korkeintaan 234 558 juniorilainojen myöntäjille annettujen optio-oikeuksien perusteella.

Investoinnit

Investointien kokonaismäärä oli katsauskaudella 4,5 miljoonaa euroa (6,6) ja 3,1 prosenttia liikevaihdosta (4,2). Toiminnanohjausjärjestelmän uudistaminen pysyi katsauskauden pääinvestointina.

TAPAHTUMAT LOKA-JOULUKUUSSA 2023

Raute päivitti ohjeistustaan liikevaihdon ja kannattavuuden osalta 19.10.2023. Uuden ohjeistuksen mukaan Raute odotti liikevaihdon olevan 140–150 miljoonan euron välillä ja vertailukelpoisen käyttökatemarginaalin olevan yli 6 %.

Aiemman (25.4.2023 julkaistun ja 25.8.2023 toistetun) ohjeistuksen mukaan Rauten liikevaihdon arvioitiin olevan yli 150 miljoonaa euroa ja vertailukelpoisen käyttökateen olevan yli 4 %.

TUTKIMUS- JA KEHITTÄMISMENOT

Raute on vaneri- ja LVL-teollisuuden johtava teknologiatoimittaja ja panostaa voimakkaasti entistä tehokkaamman, tuottavamman, turvallisemman ja ympäristöystävällisemmän valmistusteknologian sekä sitä tukevien mittaus- ja konenäkösovellutusten kehittämiseen. Myös digitalisaation tuomat uudet mahdollisuudet ovat vahvasti mukana tutkimuksessa ja kehityksessä.

Vuonna 2023 konsernin tutkimus- ja kehittämismenot olivat yhteensä 5,2 miljoonaa euroa (6,3) ja 3,6 prosenttia liikevaihdosta (4,0).

HENKILÖSTÖ JA TYÖTURVALLISUUS

Konsernin henkilöstön määrä oli tilikauden lopussa 754 (778). Henkilöstöstä 32,8 prosenttia (31,6) oli Suomen ulkopuolella. Henkilöstön määrä kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna oli katsauskaudella 749 (774). Lasku johtui vuoden 2022 lopulla osana kannattavuuden parannusohjelmaa toteutetuista henkilöstövähennyksistä.

Työturvallisuus on edelleen johtamisen keskiössä, ja työturvallisuuteen liittyvät mittarit ovat osoittaneet jo pidemmän ajan alenevaa suuntaa. Vuonna 2023 oli 11 poissaoloon johtanutta työtapaturmaa. LTIF-luku liukuvalla 12-kuukauden jaksolla oli 7,9, jossa on hienoista nousua vuoden 2022 tasolta (6,2). Raute lanseerasi vuoden 2023 viimeisellä neljänneksellä uuden globaalin monivuotisen turvallisuusohjelman, jonka tarkoituksena on nostaa yhtiön turvallisuuskulttuuri ja -toiminta seuraavalle tasolle.

MUUTOKSET JOHTORYHMÄSSÄ

Raute-konsernin johtoryhmä ja sen jäsenten vastuualueet 31.12.2023 olivat:

Mika Saariaho, President and CEO
 Petri Strengell, Executive Vice President, Wood Processing – Wood Processing -liiketoimintayksikkö
 Jani Roivainen, Executive Vice President, Analyzers – Analyzers -liiketoimintayksikkö
 Kurt Bossuyt, Executive Vice President, Services – Services -liiketoimintayksikkö
 Jari Myrskyläinen, Chief Commercial Officer (CCO) – myynti & markkinointi, commercial excellence -toiminnot
 Tarja Moilanen, Chief People Officer (CPO) – HR, henkilöstön kehittäminen, työterveys ja työturvallisuus
 Ville Halttunen, Chief Financial Officer (CFO) – talous ja rahoitus, tietohallinto, sijoittajasuhteet, vastuullisuus sekä muu liiketoiminnan tuki.

Rauten 20.12.2023 julkaiseman ilmoituksen mukaisesti johtoryhmän kokoonpano muuttui 1.1.2024 seuraavasti:

Petri Strengell, Executive Vice President, Wood Processing, erosi johtoryhmästä ja siirtyi uuteen rooliin Rauten Wood Processing-liiketoimintayksikössä. Hänen tehtävänään on johtaa projektitoimintayksiköitä ja erityisesti varmistaa vuonna 2023 saatujen suurten tehdaskokoisten tilausten onnistunut toimitus.

Jani Roivainen, Executive Vice President, Analyzers, nimitettiin Wood Processing -liiketoimintayksikön johtajaksi. Roivainen jatkoi myös Analyzers-liiketoimintayksikön johtajana, kunnes hänen seuraajansa Markus Sirviö nimitettiin 26.1.2024.

Raute-konsernin johtoryhmä ja sen jäsenten vastuualueet 26.1.2024 alkaen ovat:

Mika Saariaho, President and CEO

Jani Roivainen, Executive Vice President, Wood Processing – Wood Processing -liiketoimintayksikkö

Markus Sirviö, Executive Vice President, Analyzers – Analyzers -liiketoimintayksikkö

Kurt Bossuyt, Executive Vice President, Services – Services -liiketoimintayksikkö

Jari Myyriläinen, Chief Commercial Officer (CCO) – myynti & markkinointi, commercial excellence -toiminnot
Tarja Moilanen, Chief People Officer (CPO) – HR, henkilöstön kehittäminen, työterveys ja työturvallisuus

Ville Halttunen, Chief Financial Officer (CFO) – talous ja rahhoitus, tietohallinto, sijoittajasuhteet, vastuullisuus sekä muu liiketoiminnan tuki.

UUSI STRATEGIA JA TALOUDELLISET TAVOITTEET

Raute päivitti strategiansa 30.3.2023 ja asetti uudet taloudelliset tavoitteet viisivuotiselle strategiakaudelle tukemaan kestävä kasvun päämääräänsä. Uuden strategian mukaisesti Raute toimii puutuoteteollisuuden kestävä tulevaisuuden partnerina. Ainutlaatuisilla ratkaisuillamme toimimme muutoksentehtävänä ja edistämme resurssitehokkuutta yhteiskunnassa.

Raute – Making Wood Matter

Rauten tavoitteena on kasvattaa Services-konseptiaan ja vahvistaa Analyzers ja Wood Processing -liiketoimintayksiköiden tarjoamaa innovatiivisten tuotantoratkaisujen ja -mallien sekä

datan ja digitaalisten työkalujen avulla viilu-, vaneri- ja LVL-tuotantoteknologioiden globaalilla markkinalla.

Tavoitteemme on kiihdyttää kasvua laajentamalla Rauten portfolioa uusille tuotesegmenteille, erityisesti digitaalisten ja analyyttisten ratkaisujen avulla sekä uusilla palvelukonsepteilla. Olemme sitoutuneet johtamaan alaa kohti kestävämpää tulevaisuutta teollisesti valmistettujen puutuotteiden osalta.

Olemme integroineet vastuullisuuden olennaiseksi osaksi toimintaamme ja otamme talouteen, yhteiskuntaan ja ympäristöön liittyvät näkökulmat huomioon päätöksentekoprosesseissamme. Yrityskulttuurimme pohjautuu turvallisuuden, eettisen toiminnan, monimuotoisuuden ja tasavertaisen kohtelun järkkymättömiin periaatteisiin matkallamme luoda kasvua kaikille sidosryhmillemme korkeiden ESG-standardien mukaisesti ja varmistaa, että vaikutuksemme luontoon ja ympäröivään yhteiskuntaan on positiivinen.

Rauten uuden strategian mukaiset taloudelliset tavoitteet vuodelle 2028 ovat:

- Liikevaihto 250 MEUR, sisältäen sekä orgaanisen että epäorgaanisen kasvun
- Services ja Analyzers-liiketoiminta-alueiden osuus liikevaihdosta 40 %
- Vertailukelpoinen käyttökate keskimäärin 12 % yli suhdanteen
- Omavaraisuusaste yli 40 %

Rauten tavoitteena on vakaa ja kestävä osinko eri markkinatilanteissa.

OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

Raute Oyj:n osakkeet noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä kaupankäyntitunnuksella RAUTE. Kaikki osakkeet tuottavat yhden äänen ja samat äänioikeudet yhtiökokouksessa.

Rauten osakepääoma 31.12.2023 oli 8,3 miljoonaa euroa ja osakkeiden kokonaismäärä oli 6 122 679 (4 263 194 vuoden alussa). Osakkeiden määrä kasvoi vuoden 2023 toisella neljänneksellä toteutetun suunnatun osakeannin seurauksena 839 039 osakkeella ja merkintätuetuuteusannin seurauksena 1 020 446 osakkeella.

Euroclear Finland Oy:n mukaan osakkeenomistajien määrä oli katsauskauden lopussa 6 275 (5 785). Raute ei omistanut omia osakkeitaan 31.12.2023.

Osakelajien yhdistäminen

Varsinainen yhtiökokous päätti 30.3.2023 yhtiön osakelajien yhdistämisestä. Yhdistäminen rekisteröitiin Patentti- ja rekisterihallituksen ylläpitämään kaupparekisteriin 3.4.2023. Osakelajien yhdistämisessä osakkeiden kokonaismäärä ei muuttunut, koska aiemmat kantaosakkeet, jotka eivät ole olleet kaupankäynnin kohteena Nasdaq Helsinki Oy:ssä, muunnettiin suhteessa 1:1.

Yhtiö on saanut seuraavat liputusilmoitukset osakesarjojen yhdistämisen yhteydessä:

- Göran Wilhelm Sundholmin osuus Raute Oyj:n osakkeiden tuottamista äänistä nousi yli 10 %:n rajan. Göran Sundholmin osakkeiden tuottama äänimäärä Raute Oyj:ssä on 500 000, mikä nousi vastaamaan 11,73 % Raute Oyj:n kaikkien osakkeiden tuottamasta äänimäärästä.
- Kaisa Marketta Kirmon osuus Raute Oyj:n osakkeiden tuottamista äänistä laski alle 5 %:n rajan. Kaisa Kirmon osakkeiden tuottama äänimäärä Raute Oyj:ssä laski 104 021 ääneen, mikä vastaa 2,44 % Raute Oyj:n kaikkien osakkeiden tuottamasta äänimäärästä.
- Kari Pauli Mustakallion osuus Raute Oyj:n osakkeiden tuottamista äänistä laski alle 5 %:n rajan. Kari Mustakallion osakkeiden tuottama äänimäärä Raute Oyj:ssä laski 60 480 ääneen, mikä vastaa 1,42 % Raute Oyj:n kaikkien osakkeiden tuottamasta äänimäärästä.
- Mika Tapani Mustakallion osuus Raute Oyj:n osakkeiden tuottamista äänistä laski alle 5 %:n rajan. Mika Mustakallion osakkeiden tuottama äänimäärä Raute Oyj:ssä laski 83 270 ääneen, mikä vastaa 1,95 % Raute Oyj:n kaikkien osakkeiden tuottamasta äänimäärästä.
- Anna Riitta Särkijärven osuus Raute Oyj:n osakkeiden tuottamista äänistä laski alle 5 %:n rajan. Riitta Särkijärven osakkeiden tuottama äänimäärä Raute Oyj:ssä laski 82 489 ääneen, mikä vastaa 1,93 % Raute Oyj:n kaikkien osakkeiden tuottamasta äänimäärästä.

Yhtiö vastaanotti 26.6.2023 Pekka Matias Suomiselta liputusilmoituksen, jonka mukaisesti Pekka Suomisen osuus Raute Oyj:n osakkeiden tuottamista äänistä nousi yli 25 %:n rajan. Liputusvelvollinen käyttää äänioikeutta valtakirjojen perusteella, ja äänioikeutta käytetään liputusvelvollisen oman harkinnan mukaan. Pekka Matias Suomisen osakkeiden tuottama äänimäärä Raute Oyj:ssä, suoraan ja välillisesti valtakirjojen perusteella, on 1 688 422, mikä nousi vastaamaan 27,58 % Raute Oyj:n kaikkien osakkeiden tuottamasta äänimäärästä.

Kaupankäynti osakkeilla

Kaupankäynnin volyymi tammi-joulukuussa 2023 oli 993 127 osaketta, mikä vastaa 9,4 miljoonan euron kokonaisvaihtoa. Ylin kaupantekokurssi oli 11,30 euroa ja alin 8,02 euroa. Katsauskauden lopussa päätöskurssi oli 9,84 euroa ja päätöskurssin mukainen markkina-arvo oli noin 60,2 miljoonaa euroa.

Osakepohjaiset kannustinjärjestelmät

Rautella on käytössä pitkäaikaiset suoritusperusteiset osakepohjaiset kannustinjärjestelmät.

Raute Oyj:n hallitus päätti 22.3.2023 osakepohjaisen pitkän aikavälin kannustinjärjestelmän jatkamisesta konsernin ylimmälle johdolle ja valituille avainhenkilöille. Järjestelmä koostuu suoriteperusteisesta osakepalkkiojärjestelmästä ("PSP") päärakenteena sekä ehdollisesta osakepalkkiojärjestelmästä ("RSP") täydentävänä osakepalkkiojärjestelmänä.

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta

Raute tiedotti 1.8.2023 ensimmäisen osakkeenomistajien nimitystoimikunnan kokoonpanon. Raute Oyj:n osakkeenomistajien nimitystoimikuntaan nimettiin Pekka Suominen (suoraan ja välillisesti valtakirjojen perusteella) sekä Göran Sundholm ja Kustaa Poutiainen (Stephen Industries Inc.:n nimeämänä). Laura Raitio, Rauten hallituksen puheenjohtaja, toimii nimitystoimikunnassa asiantuntijana olematta kuitenkaan toimikunnan jäsen.

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 2023

Raute Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 30.3.2023. Varsinainen yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että tilikaudelta 2022 ei jaeta osinkoa ja että tilikauden tappio siirretään kertyneisiin voittovaroihin.

Tiedote yhtiökokouksen päätöksistä on luettavissa osoitteessa <https://www.raute.fi/sijoittajat/hallinnointi/yhtiokokous/yhtiokokous-2023/>

HALLITUKSEN VOITONJAKOEHDOTUS

Rauten tavoitteena on vakaa ja kestävä osinko eri markkinatilanteissa.

Emoyhtiö Raute Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2023 olivat 31 806 472,02 euroa. Hallitus esittää 4.4.2024 pidettävälle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 1.1.–31.12.2023 maksetaan osinkoa 0,10 euroa osaketta kohden.

KATSausKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotukset

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdotti 12.1.2024 varsinaiselle yhtiökokoukselle 2024, että Rauten hallituksessa olisi seitsemän jäsentä.

Nimitystoimikunta ehdotti, että hallituksen puheenjohtajaksi valittaisiin uudelleen Laura Raitio ja että varapuheenjohtajaksi valittaisiin Mika Mustakallio. Ehdotetaan, että Ari Harmaala ja Ari Piik valitaan uudelleen hallituksen jäseniksi.

Lisäksi nimitystoimikunta ehdottaa, että Mikko Kettunen, Julius Manni ja Jenni Virnes valitaan hallituksen uusiksi jäseniksi.

Nykyiset hallituksen jäsenet Mika Mustakallio, Patrick von Essen ja Petri Perttula eroavat hallituksesta vuoden 2024 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Raute allekirjoitti kattavan palvelusopimuksen Paged Eestin kanssa

Raute Oyj tiedotti 2.2.2024 allekirjoittaneensa palvelusopimuksen Paged-konserniin kuuluvan Paged Eesti OÜ:n kanssa.

Sopimus kattaa tuotantokoneiden täyden kunnossapidon, mukaan lukien kulutusosat, varaosat ja pienet päivitykset. Paged Eestin huoltotiimi, 19 henkilöä, siirtyy Rauten palvelutiimiin. Yli 90 vuotta sitten perustettu Paged on yksi viidestä suurimmasta vanerin valmistajasta ja merkittävä puutuolien valmistaja Euroopan unionissa.

KESKEISET LIIKETOIMINTARISKIT

Maailmantalouden ja rahoitusmarkkinoiden muutoksilla voi olla negatiivisia vaikutuksia Rauten toimintaan, tulokseen, rahoitusasemaan ja pääoman lähteisiin.

Rauten toimintaan vaikuttaa myös geopolittisia ja makrotalouden tekijöitä: merkittävät kustannusvaihtelut ja korkojen nousu saattavat johtaa talouden taantumaan. Taantuma todennäköisesti vaikuttaisi Rauten toimintaan ja vähentäisi peruskysyntää.

Raute on ottamassa käyttöön uutta koko yhtiön laajuista toiminnanohjausjärjestelmää, millä on välitön vaikutus Rauten päivittäiseen toimintaan ja taloudelliseen ohjaukseen. Järjestelmän käyttöönoton viivästyminen tai mahdolliset haasteet datan siirtämisessä uuteen toiminnanohjausjärjestelmään voisivat aiheuttaa merkittäviä kustannusten ylityksiä toiminnanohjausjärjestelmän toteutuksessa sekä häiriöitä asiakastoimiuksissa, mikä vaikuttaisi negatiivisesti myös asiakassuhteisiin.

Lainsäädäntö tai muut määräykset, kuten pakotteet, voivat vaikuttaa Rauten liiketoimintaan ja tuotteisiin joko suoraan tai välillisesti. Raute voi myös joutua riidan osapuoleksi. Raute on lopettamassa Venäjän toimintojaan, ja yhtiöllä on edelleen Venäjä-altistuksesta aiheutuvia riskejä. Jäljellä olevan tilauskannan hallittu alasajo eteni hyvin vuonna 2023, eikä yhtiöllä enää ole merkittäviä tilauksia Venäjälle. Raute on kuitenkin yhä altis muutoksille sääntelyssä, pakotteissa, maksuliikenteessä ja asiakkaiden kyvyssä suoriutua sopimuksista. Muuttuva pakotetilanne aiheuttaa epävarmuutta mahdollisuuksiimme toimia sopimustemme mukaisesti. Olennainen osa Rauten teknologiasta ja palveluista on pakotteiden piirissä.

Rauten liiketoiminnasta pääosa muodostuu projektitoimituksista, joihin sisältyy riskejä kunkin asiakkaan lopputuotteeseen, tuotantomenetelmiin tai raaka-aineisiin liittyvistä asiakaskohtaisesti räätälöidyistä ratkaisuista. Tarjous- ja neuvotteluvaiheessa otetaan riskejä luvattavan suorituskyvyn sekä toteutuksen kustannusarvioiden osalta. Muut Rauten kannalta merkittävät lähiajan riskit liittyvät hintainflaatioon sekä raaka-aineiden, komponenttien ja kuljetuspalvelujen saatavuuteen.

Yhtiön IT-järjestelmät voivat kärsiä vika- ja häiriötilanteista tai kyberhyökkäyksistä, jotka voivat johtaa merkittäviin liiketoiminnan häiriöihin ja mainehaittoihin sekä odottamattomiin kustannuksiin.

Rauten investoinnit uusien teknologioiden tuotekehitykseen ovat merkittävät, ja niihin liittyy riskiä siitä, että hanke ei johda teknisesti tai kaupallisesti hyväksyttävään ratkaisuun.

Raute on tiedottanut uudesta strategiasta ja siihen liittyvistä taloudellisista tavoitteista, joilla pyritään merkittävään kasvuun ja kannattavuuden paranemiseen seuraavalla viisivuotiskaudella. Yhtiöön kohdistuu riski siitä, että strategian toteutus ei onnistu asetetussa aikataulussa tai että asetettuja tavoitteita ei pystytä saavuttamaan.

Konsernin liiketoiminnan merkittävimmät rahoitusriskit ovat sopimusvastapuoliin liittyvä luottotappioriski ja valuuttakurssiriski. Lisäksi konserni altistuu maksuvalmius- ja uudelleenrahoitusriskeille sekä korko- ja hintariskeille.

Raute Oyj:n hallitus on hyväksynyt tämän tilinpäätöstiedotteen ajalta 1.1.–31.12.2023 julkistettavaksi. Suomen osakeyhtiölain mukaan osakkeenomistajilla on mahdollisuus hyväksyä tai hylätä tilinpäätös sen julkistamisen jälkeen pidettävässä yhtiökokouksessa. Yhtiökokouksella on myös mahdollisuus muuttaa tilinpäätöstä.

Tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34-standardin mukaisesti, ja siinä esitettävät tiedot ovat tilintarkastamattomia.

KONSERNIN TULOSLASKELMA

1 000 euroa	1.10.– 31.12.2023	1.10.– 31.12.2022	1.1.– 31.12.2023	1.1.– 31.12.2022
LIIVEVAIHTO	45 223	45 685	145 416	158 324
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	1 165	-1 199	-1 143	-4 501
Liiketoiminnan muut tuotot	363	112	641	207
Materiaalit ja palvelut	-21 622	-23 601	-63 029	-91 084
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-15 861	-13 119	-52 246	-51 157
Poistot ja arvonalentumiset	-1 329	-1 212	-4 917	-4 953
Liiketoiminnan muut kulut	-7 282	-6 154	-22 860	-21 478
Liiketoiminnan kulut yhteensä	-46 094	-44 086	-143 052	-168 673
LIIKETULOS	656	512	1 863	-14 642
% liikevaihdosta	1,5	1,1	1,3	-9,2
Rahoitustuotot	-108	1 639	940	2 163
Rahoituskulut	-18	-817	-1 008	-1 335
Rahoituskulut, netto	-125	822	-67	828
TULOS ENNEN VEROJA	531	1 334	1 795	-13 814
% liikevaihdosta	1,2	2,9	1,2	-8,7
Tuloverot	133	34	-445	2 301
KAUDEN TULOS	666	1 368	1 350	-11 513
% liikevaihdosta	1,5	3,0	0,9	-7,3
Tilikauden tuloksen jakautuminen				
Emoyhtiön osakkeenomistajille	666	1 368	1 350	-11 513
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos, euroa				
Laimentamaton osakekohtainen tulos	0,09	0,32	0,22	-2,56
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos	0,09	0,32	0,22	-2,56

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

1 000 euroa	1.10.– 31.12.2023	1.10.– 31.12.2022	1.1.– 31.12.2023	1.1.– 31.12.2022
KAUDEN TULOS	666	1 368	1 350	-11 513
Muut laajan tuloksen erät				
Erät, joita ei siirretä tuloslaskelmaan				
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta arvostettavien rahoitusvarojen käyvän arvon muutokset	-	-94	-260	-354
Erät, jotka saatetaan tulevaisuudessa siirtää tulosvaikutteisiksi				
Rahavirran suojaukset	373	790	19	196
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-8	-321	-398	391
Eriin liittyvät laskennalliset verot	-	21	-	72
Laajan tuloksen erät verojen jälkeen yhteensä	-365	396	-639	305
KAUDEN LAAJA TULOS	1 031	1 764	711	-11 208
Kauden laajan tuloksen jakautuminen				
Emoyhtiön osakkeenomistajille	1 031	1 764	711	-11 208

KONSERNIN TASE

1 000 euroa

31.12.2023 **31.12.2022**
VARAT
Pitkäaikaiset varat

Liikearvo	1 714	1 714
Muut aineettomat hyödykkeet	11 035	9 388
Aineelliset hyödykkeet	9 600	11 242
Käyttöoikeusomaisuuserät	6 482	7 456
Muut rahoitusvarat	753	1 072
Laskennalliset verosaamiset	5 566	4 843
Pitkäaikaiset varat yhteensä	35 151	35 715

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus	26 369	16 739
Myyntisaamiset ja muut saamiset	25 779	31 959
Tuloverosaaminen	1	23
Rahavarat	48 105	7 618
Lyhytaikaiset varat yhteensä	100 254	56 339

VARAT YHTEENSÄ	135 405	92 053
-----------------------	----------------	--------

KONSERNIN TASE

1 000 euroa

31.12.2023 **31.12.2022**
OMA PÄÄOMA JA VELAT
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Osakepääoma	8 256	8 298
Omat osakkeet	-950	-
Käyvän arvon rahasto ja muut rahastot	19 526	6 704
Muuntoerot	541	840
Kertyneet voittovarot	6 678	18 568
Tilikauden tulos	1 350	-11 513

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	35 401	22 897
--	---------------	--------

Vaihto-oikeudellinen juniorilaina	3 000	-
-----------------------------------	--------------	---

Oma pääoma yhteensä	38 401	22 897
----------------------------	---------------	--------

Pitkäaikaiset velat

Vuokrasopimusvelat	33	51
Laskennallinen verovelka	5 334	6 288
Varaukset	563	119

Pitkäaikaiset velat yhteensä	5 930	6 458
-------------------------------------	--------------	-------

Lyhytaikaiset velat

Varaukset	1 783	2 034
Lyhytaikaiset korolliset velat	-	6 729
Vuokrasopimusvelat	1 289	1 293
Lyhytaikaiset saadut ennakkomaksut	58 860	29 551
Tuloverovelka	1 974	986
Ostovelat ja muut velat	27 168	22 106

Lyhytaikaiset velat yhteensä	91 074	62 699
-------------------------------------	---------------	--------

Velat yhteensä	97 004	69 156
-----------------------	---------------	--------

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	135 405	92 053
-------------------------------------	----------------	--------

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

1 000 euroa

1.1.–31.12.2023
1.1.–31.12.2022
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA

Asiakkailta saadut maksut	179 455	149 058
Maksut tavaroiden ja palvelujen toimittajille sekä henkilöstölle	-141 980	-163 095
Rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	37 475	-14 037
Maksetut korot liiketoiminnasta	-75	-58
Saadut osingot liiketoiminnasta	416	676
Saadut korot liiketoiminnasta	823	88
Muut rahoituserät liiketoiminnasta	-554	290
Maksetut verot liiketoiminnasta	543	-326
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA (A)	38 628	-13 367

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-4 486	-6 572
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	60	57
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA (B)	-4 426	-6 515

Rahoituksen rahavirta

Suunnattu anti ja uusmerkintä	13 944	-
Vaihto-oikeudellinen juniorilaina	3 000	-
Kulut osakeanneista ja juniorilainasta	-1 631	-
Omien osakkeiden hankinta	-950	-
Lyhytaikaisten lainojen nostot		6 729
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-6 729	-2 071
Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut	-1 284	-1 785
Maksetut osingot	-	-
Rahoituksen rahavirta (C)	6 350	2 873

Rahavarojen muutos (A+B+C)

lisäys (+)/vähennys (-)	40 552	-17 009
Rahavarat tilikauden alussa*	7 618	24 357
Rahavarojen muutos	40 552	-17 009
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-65	270
Rahavarat tilikauden lopussa*	48 105	7 618

*Rahavaroihin luetaan rahat ja pankkisaamiset, jotka erääntyvät alle kolmen kuukauden sisällä.

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

1 000 euroa	Osake- pääoma	SVOP- rahasto	Omat osakkeet	Muut rahastot	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva osuus	Oman pääoman ehtoinen laina	OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ
OMA PÄÄOMA 1.1.2023	8 256	5 711	0	1 034	939	6 956	22 897		22 897
Tilikauden laaja tulos									
Tilikauden tulos						1 350	1 350		1 350
Muut laajan tuloksen erät:									
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta arvostettavien rahoitusvarojen käyvän arvon muutokset				-260			-260		-260
Suojausinstrumenttien rahasto				19			19		19
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot					-398		-398		-398
Eriin liittyvät tuloverot							0		0
Laajan tuloksen erät verojen jälkeen yhteensä	0	0		-241	-398	0	-639		-639
Tilikauden laaja tulos yhteensä	0	0		-241	-398	1 350	711		711
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erin kautta arvostettavien oman pääoman ehtoisten sijoitusten luovutusvoittojen siirto kertyneisiin voittovaroihin									
Vaihto-oikeudellinen juniorilaina						-278	-278	3 000	2 722
Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa									
Nettotuotot suunnatusta annista sekä merkintäoikeusannista		12 494					12 494		12 494
Osakepalkkiot				527			527		527
Omien osakkeiden hankinta			-950				-950		-950
Osingonjako							0		0
Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa yhteensä	0	12 494	-950	527	0	-278	11 793	3 000	14 793
OMA PÄÄOMA 31.12.2023	8 256	18 205	-950	1 321	541	8 028	35 401	3 000	38 401

VERTAILUVUOSI

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

1 000 euroa	Osake- pääoma	SVOP- rahasto	Muut rahastot	Muunto- erot	Kertyneet voitto- varat	Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva osuus	OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ
OMA PÄÄOMA 1.1.2022	8 256	5 711	1 080	548	18 469	34 064	34 064
Tilikauden laaja tulos							
Tilikauden tulos	-	-	-	-	-11 513	-11 513	-11 513
Muut laajan tuloksen erät:							
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta arvostettavien rahoitusvarojen käyvän arvon muutokset	-	-	-354	-	-	-354	-354
Suojausinstrumenttien rahasto	-	-	196	-	-	196	196
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-	-	-	391	-	391	391
Eriin liittyvät tuloverot	-	-	72	-	-	72	72
Laajan tuloksen erät verojen jälkeen yhteensä			-86	391	-	305	305
Tilikauden laaja tulos yhteensä	-	-	-86	391	-11 513	-11 208	-11 208
Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa							
Omana pääomana suoritettavat osakeperusteiset liiketoimet	-	-	41	-	-	41	41
Osingonjako	-	-	-	-	-	-	-
Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa yhteensä	-	-	41	-	-	41	41
OMA PÄÄOMA 31.12.2022	8 256	5 711	1 034	939	6 956	22 897	22 897

TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEEN LIITETIEDOT

Perustiedot

Raute-konserni on puutuotetotala maailmanlaajuisesti
 palveleva teknologia- ja palveluyritys, jonka ydinsaatimista ovat
 valittujen puutuotteiden valmistusprosessit. Asiakaat ovat
 puutuoteollisuudessa toimivia yrityksiä, joiden valmistamia
 puutuotteita ovat viilu, vaneri, LVL ja sahatavara.

Rauten kokonaispalvelukonsepti lähtee tuotteen elinkaaren hallinnasta ja muodostuu projektitoimituksista ja teknologia-palveluista. Teknologia tarjonta kattaa asiakkaan koko tuotan-toprosessin koneet ja laitteet. Rauten ratkaisuihin kuuluvat kattavan laitetarjonnan lisäksi teknologia palvelut varaosatoimi-tuksista säännölliseen kunnossapitoon ja konekannan moder-nisointeihin sekä konsultointi, koulutus, kunnostetut koneet ja digitaaliset palvelut.

Raute-konserniin emoyhtiö on suomalainen, Suomen lakien mukaan perustettu julkinen osakeyhtiö Raute Oyj (Y-tunnus FI01490726), jonka osakkeet noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä, ryhmässä Teollisuustuotteet ja -palvelut. Raute Oyj:n kotipaikka on Lahti. Rekisteröity käyntiosoite on Rautetie 2, 15550 Nastola ja postiosoite on PL 69, 15551 Nastola.

Tiedotteen luvut on esitetty tuhansina euroina, ellei toisin ole todettu. Pyörityksistä johtuen taulukoissa esitettyjen yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa taulukossa esitetyistä summaluvuista. Suluissa esitetyillä luvuilla on viitattu vastaaviin lukuihin vertailukaudelta.

Laatimisperiaatteet

Raute Oyj:n tilinpäätöstiedote 1.1.-31.12.2023 on laadittu standardin IAS 34 Osavuosikatsaukset mukaisesti.

Tilinpäätöstiedote ei sisällä tilinpäätöksessä esitettäviä liite- tai muita tietoja täydellisinä. Raute Oyj:n tilinpäätös julkaistaan viikolla 8.

Raute Oyj:n tilinpäätöstiedote 1.1.–31.12.2023 on laadittu Euroopan unionissa sovellettavaksi hyväksyttyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting Standards, IFRS) ja niistä annettujen tulkintojen mukaisesti. Tilinpäätöstiedotetta laadittaessa on noudatettu samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä 2022.

Laadittaessa tilinpäätöstiedoteta kansainvälisen tilinpäätöskäytännön mukaisesti konsernin johto on tehnyt tiettyjä arvioita ja oletuksia. Lisäksi johto on käyttänyt harkintaa tilikauden laatumisperiaatteiden valinnassa ja soveltamisessa. Johdon arviot ovat perustuneet parhaaseen näkemykseen tilinpäätöshetkellä, ja ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, joten toteumat voivat poiketa näistä arvioista.

IFRS-standardit, jotka on julkaistu ja jotka ovat voimassa tulevilla tilikausilla

Tulevia tilikausia koskevilla standardeilla ei arvioida olevan merkittävää vaikutusta Raute Oyj:n konsernitilinpäätökseen.

Tilikauden aikaiset tapahtumat

Yhtiö ilmoitti 10.1.2023 Ville Halttusen nimittämisestä uudeksi CFO:ksi. Ville Halttunen aloitti tehtävässään 1.5.2023 ja liittyi Rauten johtoryhmään.

Yhtiö päätti muuttaa raportointinsa segmenttitiedon uuden organisaattiorakenteen mukaiseksi. Uusi organisaattiorakenne on ollut voimassa 1.1.2023 alkaen. Uudet raportoitavat segmentit ovat: Wood Processing, Analyzers ja Services.

Yhtiö ilmoitti 1.3.2023 yhteistoimintalain mukaisten muutosten neuvotteluiden aloittamisesta lomautuksista Suomen tuotannon resursoinnin mukauttamiseksi työmäärän vaihteluihin. Yhtiössä on ollut käynnissä kehitysohjelma, jonka avulla tähdätään kilpailukyvyyn ja kannattavuuden parantamiseen. Ohjelman kokonaistavoitteena on ollut vähentää vuosittaisia kustannuksia noin 4-5 miljoonalla eurolla sekä parantaa katteita. Muutosneuvottelut lomautuksista olivat osa tätä kilpailukyvyyn ja kannattavuuden parantamisen kokonaisuutta. Ohjelmasta tiedotettiin ensimmäisen kerran kesäkuussa 2022. Lomautukset päättyivät 7.7.2023.

Raute Oyj:n hallitus päätti 9.3.2023 käynnistää yhtiön strategian mukaisten kasvutavoitteiden edistämiseen sekä pääomarakenteen vahvistamiseen tähtäviä toimenpiteitä. Toimenpiteisiin kuuluivat suunnattu osakeanti ja merkintätuomiokeusanti sekä osakeanteja täydentävä juniorilaina. Suunniteltujen osakeantien läpiviemiseksi yhtiön hallitus päätti myös ehdottaa yhtiön 30.3.2023 pidetylle varsinaiselle yhtiökokoukselle yhtiön osakelajien yhdistämistä.

Konserni sopi tilikauden aikana kahden pohjoismaisen pankin kanssa uudesta rahoitussopimuksesta, joka korvasi aiemmin voimassa olleet luottolimiittisopimukset.

Yhtiö ilmoitti 16.3.2023 Tarja Moïlasen nimittämisestä uudeksi henkilöstöjohtajaksi. Tarja Moilanen aloitti tehtävässään 1.6.2023 ja liittyi Rauten johtoryhmään.

Raute Oyj:n hallitus tiedotti 22.3.2023 päätöksestään osakepohjaisen pitkän aikavälin kannustinjärjestelmän jatkamisesta konsernin ylimmälle johdolle ja valituille avainhenkilöille. Järjestelmä koostuu suoriteperusteisesta osakepalkkiojärjestelmästä ("PSP") päärakenteena sekä ehdollisesta osakepalkkiojärjestelmästä ("RSP") täydentävänä osakepalkkiojärjestelmänä. PSP 2023-2025 alkaa vuoden 2023 alusta ja se koostuu kolmen vuoden pituisesta ansaintajaksosta, johon sovelletaan kahta suoritusmittaria. Ehdollinen palkkiojärjestelmä koostuu vuosittain alkavista yksittäisistä ehdollisista osakepalkkio-ohjelmista, joista kukin voi kokonaisuudessaan sisältää kolmen vuoden pituisen sitouttamisjakson. Yhtiö voi ohjelman aikana luvata kiinteämääräisiä osakepalkkiota erikseen valituille avainhenkilöille, mukaan lukien Raute-konsernin johtoryhmän jäsenet, soveltaen enimmillään kolmen vuoden pituista sitouttamisjaksoa.

Konserni tiedotti 30.3.2023 päivittävänsä strategiansa ja asettavansa uudet taloudelliset tavoitteet viisivuotiselle strategiakaudelle tukemaan kestävä kasvun päämäärää. Uuden strategian mukaisesti Raute toimii puutuoteteollisuuden kestävä tulevaisuuden partnerina. Vuoden 2028 taloudelliset tavoitteet ovat 1) liikevaihto 250 MEUR sisältäen sekä orgaanisen että epäorgaanisen kasvun; 2) Services- ja Analyzers-liiketoiminta-alueiden osuus liikevaihdosta 40 %; 3) Vertailukelpoinen käyttökate keskimäärin 12 % yli suhdanteen; ja 4) Omavaraisuusaste yli 40 %. Rauten tavoitteena on vakaa ja kestävä osinko eri markkinatilanteissa.

Raute Oyj:n 30.3.2023 kokoontunut varsinainen yhtiökokous valitsi yhtiön hallituksen vuoden 2024 varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka kestäväksi toimikaudeksi. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin edelleen TkL Laura Raitio, varapuheenjohtajaksi KTM Mika Mustakallio ja hallituksen jäseniksi DI Joni Bask, insinööri Ari Harmaala, DI Petri Perttula, KTK Ari Piik ja DI Patrick von Essen. Yhtiökokous päätti hyväksyä hallituksen ehdotukset koskien yhtiön 9.3.2023 julkistamassa pörssitiedotteessa kuvattuja yhtiön strategian mukaisten kasvutavoitteiden edistämiseen sekä pääomarakenteen vahvistamiseen tähtääviä toimenpiteitä. Yhtiökokous päätti täten yhtiön osakelajien yhdistämisestä siten, että yhdistämisen jälkeen yhtiön kaikki osakkeet ovat samanlaisia ja tuottavat yhtiössä

yhtäläiset oikeudet, mukaan lukien oikeuden yhtiökokouksessa äänestää yhdellä (1) äänellä. Lisäksi yhtiökokous päätti täten myös suunnatusta osakeannista, jossa enintään 900.000 yhtiön uutta silloista A-sarjan osaketta merkittäisiin vastaten noin 21,1 prosenttia yhtiön osakkeiden kokonaismäärästä, sekä hallituksen valtuuttamisesta päättämään merkintäetuoikeusannista, jossa tarjotaan merkittäväksi enintään 1.750.000 yhtiön uutta silloista A-sarjan osaketta niiden vastatessa noin 33,9 prosenttia yhtiön osakkeiden kokonaismäärästä suunnatun annin jälkeen. Osakelajien yhdistäminen merkittiin kaupparekisteriin 3.4.2023, jonka jälkeen Rautella on ollut yksi yhdistetty osakelaji (A-osakkeet). Yhtiöjärjestyksen muutoksen rekisteröinnin jälkeen yhtiön A-osakkeiden kokonaismäärä oli 4 263 194, ja yhtiön osakekannan tuottama äänimäärä oli 4 263 194 ääntä.

Raute Oyj:n hallitus tiedotti 4.4.2023 varsinaisen yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti 839 039 uuden osakkeen liikkeenlaskusta suunnatussa osakeannissa merkintähinnan ollessa 7,68 euroa osakkeelta. Yhtiö keräsi suunnatulla osakeannilla noin 6,44 miljoonan euron bruttovarat, ja suunnatussa osakeannissa merkittyjen osakkeiden määrä vastasi noin 16,44 prosenttia kaikista osakkeista annin jälkeen. Osakkeet merkittiin kaupparekisteriin 5.4.2023, ja osakkeiden kokonaismäärä uusien osakkeiden rekisteröinnin jälkeen oli 5 102 233 osaketta. Osakkeiden merkintähinnat kirjattiin yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Raute antoi positiivisen tulosvaroituksen 25.4.2023 nostaen vuoden 2023 liikevaihtoa koskevaa ohjeistustaan. Annettu uusi ohjeistus oli, että Rauten vuoden 2023 liikevaihdon arvioidaan olevan yli 150 Me ja vertailukelpoisen käyttökateen olevan yli 4 %. Raute tiedotti tilikauden aikana myös useista suurista tilauksista.

Yhtiö tiedotti 22.5.2023 sopineensa Lähitapiola Yritysrahoitus I Ky:n ja Eläkevakuutusosakeyhtiö Veritaksen kanssa vaihto-oikeudellisista eräpäivätyöistä juniorilainoista.

Yhtiö tiedotti 22.5.2023 myös hallituksen päätöksestä varsinaisen yhtiökokouksen 30.3.2023 antaman valtuutuksen nojalla merkintäetuoikeusannista, jossa yhtiö tarjoaa merkittävaksi enintään 1 020 446 yhtiön uutta osaketta. Yhtiö tiedotti 16.6.2023 osakeannin olleen ylimerkitty ja hankkineensa sillä

noin 7,5 miljoonan euron bruttovarat, merkintähinnan ollessa 7,35 euroa tarjottavalta osakkeelta. Uudet osakkeet vastaavat noin 17 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista osakeannin toteuttamisen jälkeen. Osakeannin myötä yhtiön osakkeiden määrä kasvoi 5 102 233 osakkeesta 6 122 679 osakkeeseen.

Yhtiö tiedotti 1.8.2023 ensimmäisen osakkeenomistajien nimitystyoimikunnan kokoonpanon. Osakkeenomistajien nimitystyoimikuntaan nimettiin: Pekka Suominen (suoraan ja välillisesti valtakirjojen perusteella), Göran Sundholm ja Kustaa Poutiainen (Stephen Industries Inc.:n nimeämänä).

Yhtiön Shanghai toimipisteen sulkeminen saatiin päätökseen kesäkuun 2023 loppuun mennessä.

Venäjän liiketoiminnan alasajo. Venäjä hyökkäsi Ukrainaan helmikuussa 2022 aiheuttaen suuria vahinkoja maailmantaloudelle. Hyökkäys ja sen seurauksena asetetut pakotteet ovat vaikuttaneet merkittävästi Rauten liiketoimintaan Venäjällä, sillä Rautella oli käynnissä projekteja useille eri asiakkaille Venäjällä. Helmikuun 2022 lopun jälkeen Raute ei ole tehnyt uusia sopimuksia venäläisten toimijoiden kanssa ja on ajanut hallitusti alas jäljellä olevia sopimuksiaan ei-sanktioitujen asiakkaiden ja toimitusten osalta saattamalla toimitukset valmiiksi, muuttamalla niiden laajuutta tai päättämällä sopimuksen. Raute jatkoi 31.12.2023 päättyneellä tilikaudella Venäjälle kohdistuneiden asiakassopimusten loppuun saattamista. Tilikauden aikana kaikki jäljellä olleet toimitukset suoritettiin loppuun, mutta toimituksiin liittyviä asennuksia ei saatu suoritettua täysimääräisesti loppuun. Tilikauden lopussa yhtiö päätti lopettaa kaikki jäljellä olleet Venäjän projektisopimukset. Samalla yhtiö päätti venäläisen tytäryhtiönsä Raute Service LLC:n lopettamisesta tilikauden 2023 lopussa. Tämän seurauksena kirjattiin alas 0,3 miljoonaa euroa yhtiön saatavia. Alaskirjauksen jälkeen Raute Service LLC:n ulkoiset varat on kirjattu olennaisilta osin alas 31.12.2023 tilinpäätöksessä. Yhtiön arvion mukaan venäläisen tytäryhtiön alasajo tulee kestämaan vuoden 2024 loppuun asti.

Raute päivitti 19.10.2023 ohjeistustaan liikevaihdon ja kannattavuuden osalta. Uusi ohjeistus vuodelle 2023 oli, että Raute odottaa liikevaihdon olevan 140–150 miljoonan euron välillä ja vertailukelpoisen käyttökatemarginaalin olevan yli 6 %.

Yhtiö tiedotti 10.11.2023 allekirjoittaneensa Metsä Groupiin kuuluvan Metsä Woodin kanssa 93 miljoonan euron arvoisen sopimuksen uuden Kerto® LVL-tehtaan (Laminated Veneer Lumber, viilupalkki) teknologiatoimituksesta Äänekoskelle.

Raute ilmoitti 20.12.2023 nimittäneensä Jani Roivaisen Executive Vice President, Wood Processing tehtävään 1.1.2024 alkaen. Hän jatkaa myös Analyzers-liiketoimintayksikön johtajana, kunnes hänen seuraajansa on nimitetty.

Tilinpäätöshetken jälkeiset tapahtumat

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdotti 12.1.2024 varsinaiselle yhtiökokoukselle 2024, että Rauten hallituksessa olisi seitsemän jäsentä. Nimitystoimikunta ehdotti, että hallituksen puheenjohtajaksi valittaisiin uudelleen Laura Raitio ja että varapuheenjohtajaksi valittaisiin Mika Mustakallio. Ehdotetaan, että Ari Harmaala ja Ari Piik valitaan uudelleen hallituksen jäseniksi. Lisäksi nimitystoimikunta ehdottaa, että Mikko Kettunen, Julius Manni ja Jenni Virnes valitaan hallituksen uusiksi jäseniksi. Yhtiön nykyisistä hallituksen jäsenistä Mika Mustakallio, Patrick von Essen ja Petri Perttula jäävät pois hallituksesta varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

26.1.2024 yhtiö ilmoitti Markus Sirviön nimittämisestä tehtävään Executive Vice President, Analyzers ja Raute-konsernin johtoryhmän jäseneksi.

Raute Oyj tiedotti 2.2.2024 allekirjoittaneensa palvelusopimuksen Paged-konserniin kuuluvan Paged Eesti OÜ:n kanssa. Sopimus kattaa tuotantokoneiden täyden kunnossapidon, mukaan lukien kulutusosat, varaosat ja pienet päivitykset. Paged Eestin huoltotiimi, 19 henkilöä, siirtyy Rauten palvelutiimiin.

SEGMENTTIRAPORTOINTI

2023 vuoden alusta lähtien Raute-konserni on raportoinut uuden segmenttijaon mukaisesti. Raute-konsernin toiminnot kuuluvat kolmeen segmenttiin: Wood Processing, Services ja Analyzers. Ylin operatiivinen päätöksentekijä, joka vastaa resurssien kohdistamisesta toimintasegmentille ja sen tuloksen arvioinnista, on Raute Oyj:n hallitus. Rauten liiketoimintamallin, toiminnan luonteen ja hallintorakenteen perusteella kolmen segmentin yhdistetyt tiedot ovat yhtenevät koko konsernin tietojen kanssa. Raute Oyj:n hallitus ei seuraa segmenttien varoja ja velkoja segmentti-kohtaisesti, joten investoinnit, varat ja velat esitetään vain konsernitasolla. Segmenttiraportoinnissa noudatetaan konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteita. Raute konsernin segmenteillä ei ole segmenttien välistä myyntiä.

1 000 euroa	1.10.- 31.12.2023	1.10.- 31.12.2022	1.1.- 31.12.2023	1.1.- 31.12.2022
SEGMENTTITIEDOT				
Wood Processing				
Liikevaihto	29 101	33 305	92 386	108 024
Käyttökate (EBITDA)	-606	197	-2 289	-16 065
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA)	-126	891	-450	-10 258
Services				
Liikevaihto	10 297	8 676	33 024	35 767
Käyttökate (EBITDA)	1 370	544	4 440	4 323
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA)	1 518	660	4 863	5 572
Analyzers				
Liikevaihto	5 825	3 703	20 006	14 532
Käyttökate (EBITDA)	1 205	983	4 629	2 053
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA)	1 283	1 102	4 859	2 428
SEGMENTIT YHTEENSÄ				
Liikevaihto	45 223	45 685	145 416	158 323
Käyttökate (EBITDA)	1 970	1 724	6 781	-9 689
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA)	2 675	2 653	9 273	-2 258

SEGMENTTIJAON MUKAINEN VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE

	1.10.-31.12.2023				1.10.-31.12.2022			
1 000 euroa	Wood Processing	Services	Analyzers	Group total	Wood Processing	Services	Analyzers	Group total
EBITDA	-606	1 370	1 205	1 970	197	544	983	1 724
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	480	148	78	706	694	116	119	929
VERTAILUKELPOINEN EBITDA	-126	1 518	1 283	2 675	891	660	1102	2 653

	1.1.-31.12.2023				1.1.-31.12.2022			
1 000 euroa	Wood Processing	Services	Analyzers	Group total	Wood Processing	Services	Analyzers	Group total
EBITDA	-2 289	4 440	4 629	6 781	-16 065	4 323	2053	-9 689
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	1 839	423	230	2 492	5 807	1 249	375	7 431
VERTAILUKELPOINEN EBITDA	-450	4 863	4 859	9 273	-10 258	5 572	2428	-2 258

LIKEVAIHTO

Raute palvelee puutuoteteollisuutta kokonaispalvelukonseptilla, joka perustuu asiakkaan koko tuotantoprosessin kattaviin teknologiaratkaisuihin ja niiden elinkaaren aikaiseen palveluun. Liike-toiminta muodostuu projektitoimituksista ja teknologiapalveluista. Projektitoimituksiin kuuluvat hankkeet, jotka muodostuvat yksittäisistä koneista tai tuotantolinjoista aina koko tehtaan tuotan-toprosessin koneet ja laitteet kattaviin toimituksiin.

Kokonaispalvelukonseptiin kuuluvat lisäksi kattavat teknologiapalvelut varaosatoimituksista säännölliseen kunnossapitoon ja konekannan modernisointeihin sekä konsultointi, koulutus, kunnostetut koneet ja digitaaliset palvelut. Projektitoimitukset ja teknologiapalveluihin kuuluvat modernisoinnit sisältävät sekä tuote- että palvelumyyntiä, joten konsernin liikevaihdon jakautu-mista tuote- ja palvelumyyntiin ei voida esittää luotettavasti.

Isot toimitusprojektit voivat tilapäisesti nostaa eri asiakkaiden osuuden konsernin liikevaihdosta yli 10 prosentin. Tilikauden lopussa konsernilla ei ollut yhtään asiakasta, jonka asiakaskohtainen osuus konsernin liikevaihdosta ylitti 10 prosenttia.

1 000 euroa	Q4 2023		%	2023	%	Q4 2022		%	2022	%
Liikevaihdon jakauma markkina-alueittain										
EMEA (Eurooppa ja Afrikka, poislukien Suomi)	12 737	28		44 649	31	11 817	26		52 050	33
EMEA (Suomi)	1 998	4		13 123	9	5 756	13		16 494	10
CIS (Venäjä)	2 693	6		13 430	9	10 813	24		32 601	21
NAM (Pohjois-Amerikka)	15 111	33		43 980	30	11 283	25		38 353	24
LAM (Etelä-Amerikka)	10 942	24		21 218	15	3 296	7		9 598	6
APAC (Aasian-Tyynenmeren alue)	1 743	4		9 015	6	2 718	6		9 229	6
YHTEENSÄ	45 223	100		145 416	100	45 685	100		158 324	100

1 000 euroa	2023	2022
Liikevaihdon erittely		
Ajan kuluessa täytettävät suoritevelvoitteet	103 791	116 720
Yhtenä ajankohtana täytettävät suoritevelvoitteet	41 626	41 605
YHTEENSÄ	145 416	158 324

1 000 euroa	1.10.- 31.12.2023	1.10.- 31.12.2022	1.1.- 31.12.2023	1.1.- 31.12.2022
TUTKIMUS- JA KEHITTÄMISMENOT				
Tilikauden tutkimus- ja kehittämis- menot*	-1 277	-1 336	-4 567	-5 647
Aikaisemmin aktivoitujen kehittä- mismenojen poistot	-163	-431	-648	-649
Kehittämismenoja aktivoitu taseeseen	-	-	-	-
Tilikaudella kuluksi kirjatut tutkimus- ja kehittämismenot	-1 440	-1 767	-5 215	-6 295
Arvon alentumiset aktivoituista kehittämismenoista				
Tilikaudella kuluksi kirjatut tutkimus- ja kehittämismenot	-1 440	-1 767	-5 215	-6 295

*Tutkimus- ja kehitysmenot koostuvat lukuisten R&D hankkeiden menoista, jotka eivät täytä aktivoinnin kriteereitä.

1 000 euroa	2023	2022
KÄYTTÖOIKEUSOMAISUUSERÄT		
Kirjanpitoarvo tilikauden alussa	7 456	8 970
Muuntoerot	-234	72
Lisäykset	560	948
Vähennykset	-47	-672
Tilikauden poisto	-1 253	-1 862
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	6 482	7 456

Käyttöoikeusomaisuuserät sisältyvät taseen erään Aineelliset hyödykkeet.

1 000 euroa	2023	2022
LIIKEARVO		
Liikearvo tilikauden alussa	1 714	1 714
Lisäykset	0	0
Yhteensä	1 714	1 714

1 000 euroa	2023	2022
MUUT AINEETTOMAT HYÖDYKKEET		
Hankintameno kauden alussa	20 087	16 144
Muuntoerot	-139	4
Vähennykset	-36	0
Lisäykset	3 265	3 942
Siirrot erien välillä	-	-
Hankintameno kauden lopussa	23 178	20 088
Kertyneet poistot tilikauden alussa	-10 699	-9 743
Muuntoerot	139	4
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	-	77
Arvon alentumiset	-	-128
Siirrot erin välillä	-	0
Tilikauden poisto	-1 583	-908
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden lopussa	-12 143	-10 699
Muiden aineettomien hyödykkeiden kirjanpitoarvo tilikauden alussa	9 388	6 400
Muiden aineettomien hyödykkeiden kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	11 035	9 388
AINEELLISET HYÖDYKKEET		
Hankintameno tilikauden alussa	67 357	65 357
Muuntoerot	-450	43
Lisäykset	1 221	3 578
Vähennykset	-394	-1 621
Siirrot erien välillä	0	0
Hankintameno tilikauden lopussa	67 733	67 357
Kertyneet poistot tilikauden alussa	-48 660	-44 899
Muuntoerot	127	16
Siirrot erien välillä	0	149
Tilikauden poisto	-3 119	-3 925
Kertyneet poistot tilikauden lopussa	-51 652	-48 660
Aineellisten hyödykkeiden kirjanpitoarvo tilikauden alussa	18 698	20 457
Aineellisten hyödykkeiden kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	16 083	18 698

RAHOITUSVARAT

Tilikauden lopussa 31.12.2023 käyvän arvon hierarkiatasolle 3 luokiteltujen rahoitusvarojen käypä arvo oli 365 tuhatta euroa. Erä sisältää noteeraamattomat osakkeet, jotka on luokiteltu käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta arvostettaviksi rahoitusvaroiksi. Käypään arvoon tulosvai-
kutteisesti kirjattaviksi rahoitusvaroiksi ja -veloiksi on luokiteltu johdannaiset. Näiden johdannais-
ten käypä arvo perustuu markkinoilta saataviin tietoihin, mutta niillä ei käydä kauppaa toimivilla
markkinoilla. Tilikauden lopussa rahoitusvaroihin ei sisällynyt johdannaisia ja rahoitusvelkoihin
sisältyvien johdannaisten käypä arvo oli -95 tuhatta euroa. Konsernin korolliset velat sisältävät
vuokrasopimusvelkaa 6 624 tuhatta euroa tilinpäätöshetkellä.

1 000 euroa	Tasearvo 31.12.2023	Tasearvo 31.12.2022
Rahoitusvarojen taservot		
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat		
« Johdannaissopimukset	-	-
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta arvostettavat rahoitusvarat		
« Noteeraamattomat osakesijoitukset	365	616
Jaksotettuun hankintamenoan arvostetut rahoitusvarat		
« Myyntisaamiset ja muut saamiset	7 033	6 775
« Rahavarat	48 105	7 618
Yhteensä	55 503	15 008

1 000 euroa	Taso 1	Taso 2	Taso 3	Yhteensä
Hierarkiatasot				
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta arvostettavat rahoitusvarat				
« Noteeraamattomat osakesijoitukset	-	-	365	365
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat				
« Johdannaissopimukset	-	-	-	-
Yhteensä	-	-	365	365

Käypään arvoon arvostettujen rahoitusinstrumenttien jaottelu perustuu standardin mukaiseen
jaotteluun. Tason 1 instrumentit ovat markkinoilla aktiivisen kaupankäynnin kohteina. Käyvät arvot
perustuvat näiden instrumenttien kohdalla toimivilta markkinoilta saatuaan tilinpäätöspäivän
noteerattuun markkinahintaan. Tason 2 instrumenttien käypä arvo perustuu markkinoilta saataviin
tietoihin, mutta niillä ei käydä kauppaa toimivilla markkinoilla. Tason 3 instrumenttien käypä arvo ei
perustu todettavissa olevaan markkinatietoon vaan johdon harkintaa edellyttäviin arvostustekijöihin.

1 000 euroa	2023	2022
RAHAVARAT		
Rahavarat tilikauden alussa	7 618	24 357
Rahavarojen muutos	40 552	-17 009
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-65	270
Rahavarat tilikauden lopussa	48 105	7 618

1 000 euroa	2023	2022
MUUT RAHOITUSVARAT		
Noteeraamattomat osakesijoitukset	365	616
Yhteensä	365	616

1 000 euroa

	2023	2022
RAHOITUSVELAT		
Rahoitusvelat		
Pitkäaikaiset korolliset velat		
Vuokrasopimusvelat	5 334	6 288
YHTEENSÄ	5 344	6 288
Lyhytaikaiset korolliset velat		
Rahoituslainojen lyhennykset	-	-
Vuokrasopimusvelat	1 289	1 293
Yhteensä	1 289	1 293

1 000 euroa

	2023	2022
LYHYTAIKAISET KOROLLISET VELAT		
Jaksotettuun hankintamenoön arvostetut rahoitusvelat		
Rahoituslainojen lyhennykset	-	
Tililimiitin käytössä oleva osa	-	6 729
YHTEENSÄ	-	6 729
Konsernin lyhytaikaisten lainojen jakauma valuutoittain		
« Euro	-	100 %
Korollisten lyhytaikaisten velkojen efektiivisten korkokantojen painotetut keskiarvot		
Rahoituslainojen lyhennykset	-	3,77 %

Seuraavassa taulukossa on esitetty konsernin rahoituserien tasearvot, jotka vastaavat konsernita-seen kirjanpitoarvoja.

	Tasearvo 31.12.2023	Tasearvo 31.12.2022
1 000 euroa		
Rahoitusvelkojen tasearvot		
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat		
« Johdannaissopimukset	-24	80
Jaksotettuun hankintamenoön arvostetut rahoitusvelat		
« Rahoituslainat	-	-
« Tililimiitti	-	6 729
« Ostovelat ja muut velat	11 734	12 591
« Siirtovelat	-	231
Yhteensä	11 710	19 632

1 000 euroa

	Taso 1	Taso 2	Taso 3	Yhteensä
Hierarkiatasot				
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat				
« Johdannaissopimukset	-	-24	-	-24
Yhteensä	-	-24	-	-24

Käyvän arvon hierarkiatason 2 instrumenttien käypä arvo perustuu markkinoilta saataviin tietoi-hin, mutta niillä ei käydä kauppaa toimivilla markkinoilla.

1 000 euroa

31.12.2023 31.12.2022

JOHDANNAISET

Valuuttatermiinien nimellisarvot

Suojauslaskenta

« Liikevaihdon suojaukseen liittyvät	18 993	11 926
Johdannaiset, jotka eivät täytä suojauslaskennan ehtoja		
« Rahoitukseen liittyvät	-2 715	-
« Liikevaihdon suojaukseen liittyvät	-	-

Valuuttatermiinien käyvät arvot

Suojauslaskenta

« Liikevaihdon suojaukseen liittyvät	95	117
Johdannaiset, jotka eivät täytä suojauslaskennan ehtoja		
« Rahoitukseen liittyvät	-24	-
« Liikevaihdon suojaukseen liittyvät	-	-

1 000 euroa

31.12.2023 31.12.2022

VAKUUKSET JA VASTUUSITOUKSET

Annetut vakuudet

Luotto- ja takausliimitien vakuudeksi annetut yritys- ja kiinteistökiinnitykset	178 200	-
Luottojärjestelyjen vakuudet yhteensä	178 200	-

Konserniyhtiöiden puolesta annetut vakuudet

Rahalaitoslainat	-	6 729
Muut vastuut	-	-
Muut luottovakuusjärjestelyt yhteensä	-	6 729

Kaupalliset pankkitakaukset omasta ja konserniyhtiöiden puolesta

12 047 7 781

Taseen ulkopuoliset vuokravastuut

Alle yhden vuoden sisällä erääntyvät vuokravastuut	274	220
1–5 vuoden sisällä erääntyvät vuokravastuut	307	261
YHTEENSÄ	581	481

Osakeperusteiset maksut

Osakeperusteisiin järjestelmiin sisältyy kolme voimassa olevaa pitkän aikavälin suoriteperusteista osakepohjaista kannustinjärjestelmää konsernin ylimmälle johdolle. Yhtiö päätti uusimman suoriteperusteisen osakkeen arvoon perustuvan pitkän aikavälin kannustinjärjestelmään kuuluvan ohjelman LTI 2023–2025 käynnistämisestä 22.3.2023.

Tilikauden aikana arvio ansaittavista osakkeista on pysynyt ennallaan. Osakepohjaisten kannustinjärjestelmien vaikutus tilikauden tulokseen oli 526 tuhatta euroa (41 tuhatta euroa). Tilikauden lopussa voimassa olevista osakepohjaisista kannustinjärjestelmistä kohdistui omaan pääomaan 526 tuhatta euroa (41 tuhatta euroa).

Yhtiö täydensi 22.3.2023 pitkän aikavälin kannustinjärjestelmäänsä perustamalla toisen ehdollisen osakepalkkiojärjestelmän (RSP 2023–2025) täydentäväksi osakepohjaiseksi pitkän aikavälin kannustinjärjestelmäksi. RSP-ohjelma on tarkoitettu yksittäisille erikseen valittaville Raute Oyj:n ja sen konsernin avainhenkilöille. RSP:n ensimmäinen yksittäinen, vuodet 2022–2024 kattava ohjelma (RSP 2022–2024) alkoi vuoden 2022 alusta.

Osingonjako tilikaudelta 2022

Raute Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 30.3.2023. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että tilikaudelta 2022 vahvistetun taseen perusteella ei jaeta osinkoa varsinaisen yhtiökokouksen päätöksellä, vaan jakokelpoiset varat jätetään omaan pääomaan.

	2023	2022
HENKILÖSTÖN MÄÄRÄ		
Tehollinen keskimäärin, henkilöä	749	774
Keskimäärin, henkilöä	754	829
Kirjoilla 31.12., henkilöä	754	778
Ulkomailla työskentelevien osuus tilikauden lopussa	247	246
Ulkomailla työskentelevien osuus, %	32,8	31,6

Hallituksen ja johdon puolesta annetut vakuudet

Johdolle ei ole annettu lainoja.

Johdon ja osakkaiden puolesta ei ole annettu pantteja tai muita vastuusitoumuksia.

YHDISTELYSSÄ KÄYTETYT VALUUTTAKURSSIT

Tuloslaskelma, euroa	1.1.–31.12.2023	1.1.–31.12.2022
CNY (Kiinan yuan)	7,6591	7,0802
RUB (Venäjän rupla)	92,8571	71,1407
CAD (Kanadan dollari)	1,4596	1,3704
USD (Yhdysvaltain dollari)	1,0816	1,0539
SGD (Singaporen dollari)	1,4523	1,452
CLP (Chilen peso)	907,9625	917,9417
IDR (Indonesian rupia)	17079,71	16519,82

Tase, euroa	31.12.2023	31.12.2022
CNY (Kiinan yuan)	7,8509	7,3582
RUB (Venäjän rupla)	98,596	78,43
CAD (Kanadan dollari)	1,4642	1,4444
USD (Yhdysvaltain dollari)	1,105	1,0666
SGD (Singaporen dollari)	1,4591	1,43
CLP (Chilen peso)	979,4	916,91
IDR (Indonesian rupia)	17079,71	16519,82

HALLITUKSEN EHDOTUS TILIKAUDEN 2023 OSINGONJAOSTA JA TULOKSEN KÄSITTELYSTÄ

Hallitus ehdottaa 4.4.2024 pidettävälle Raute Oyj:n varsinaiselle yhtiökokoukselle 2024, että tilikaudelta 1.1.–31.12.2023 maksetaan osinkoa 0,10 euroa osaketta kohden.

TUNNUSLUVUT

	31.12.2023	31.12.2022
Liikevaihdon muutos, %	-8,2	11,3
Viennin osuus liikevaihdosta, %	91,0	89,6
Käyttökate (EBITDA)	6,8	-9,7
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA)	9,3	-2,3
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA)%	6,4	-1,4
Liiketulos, Me	1,9	-14,6
Liiketulos, % liikevaihdosta	1,3	-9,2
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	6,6	-29,9
Oman pääoman tuotto (ROE), %	4,4	-40,4
Korolliset nettovelat, Me	-39,4	6,7
Gearing, %	-102,7	29,4
Omavaraisuusaste, %	50,2	36,6
Bruttoinvestoinnit, Me	4,5	6,6
% liikevaihdosta	3,1	4,2
Tutkimus- ja kehittämismenot, Me	5,2	6,3
% liikevaihdosta	3,6	4,0
Tilaukset, Me	266	84
Uudet tilaukset, Me	315	138

Raute konserni julkaisee IFRS-tunnuslukujen lisäksi tiettyjä yleisesti käytettyjä taloudellisia tunnuslukuja (vaihtoehtoiset tunnusluvut). Tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty vuositilinpäätöksessä. Yhtiö on tässä tiedotteessa ottanut käyttöön kaksi uutta tunnuslukua, joiden laskentakaavat on esitetty alla.

Uusien tunnuslukujen käyttökate ja vertailukelpoinen käyttökate kaavat ovat:

Käyttökate = Käyttökate on nettosumma, joka muodostuu, kun liikevaihtoon lisätään liiketoiminnan muut tuotot, vähennetään ostokulut valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutoksella ja omaan käyttöön valmistuksesta syntyneillä kuluilla oikaistuina, vähennetään työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut sekä liiketoiminnan muut kulut

Oikaistu käyttökate = Käyttökate + vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

Me	1.10.- 31.12.2023	1.1.- 31.12.2022	1.1.- 31.12.2023	1.1.-31.12. 2022
Oikaistu käyttökate (EBITDA)	2,7	2,7	9,3	-2,3
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät				
Kontrolloituun lähtöön Venäjältä liittyvät kulut	-0,3	0,2	-0,4	-3,5
Uudelleenjärjestelykulut	0,0	-0,6	-0,7	-2,0
ERP-järjestelmän uusintaan liittyvät kulut	-0,4	-0,4	-1,4	-1,9
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yhteensä	-0,7	-0,9	-2,5	-7,4
Käyttökate (EBITDA)	2,0	1,7	6,8	-9,7
Poistot	-1,3	-1,2	-4,9	-4,9
Liiketulos	0,6	0,5	1,9	-14,6
Rahoituskulut, netto	-0,1	0,8	-0,1	0,8
Tulos ennen veroja	0,5	1,3	1,8	-13,8

VERTAILUKELPOISUUTEEN VAIKUTTAVAT ERÄT

Me	2023	2022
Oikaistu käyttökate (EBITDA)	9,3	-2,3
Kontrolloituun lähtöön Venäjältä liittyvät kulut	-0,4	-3,5
Uudelleenjärjestelykulut	-0,7	-2
ERP-järjestelmän uusintaan liittyvät kulut	-1,4	-1,9
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yhteensä	-2,5	-7,4
Käyttökate (EBITDA)	6,8	-9,7
Poistot	-4,9	-4,9
Liiketulos	1,9	-14,6

OSAKEKOHTAISET TIEDOT
2023 **2022**

Tulos/osake (EPS), laimentamaton, euroa	0,22	-2,56
Tulos/osake (EPS), laimennusvaikutuksella oikaistu, euroa	0,22	-2,56
Oma pääoma/osake, euroa	6,92	5,09
Osinko/yhdistetyn osakesarjan (A-sarjan) osake, euroa	0,10*	-
Osinko/K-sarjan osake, euroa	-	-
Osinko/tulos, %	45,45	-
Efekiivinen osinkotuotto, %	1,02	-
Hinta/voitto-suhde (P/E)	44,73	-3,06
* Hallituksen ehdotus yhtiökokoukselle.		
Kurssikehitys (yhdistetty osakesarja, A-sarjan osakkeet 3.4.2023 asti)		
Kauden alin kurssi, euroa	8,02	7,69
Kauden ylin kurssi, euroa	11,30	19,33
Kauden keskipurssi, euroa	9,30	11,64
Kurssi kauden lopussa, euroa	9,84	7,83
Osakekannan markkina-arvo		
K-sarjan osakkeet, ennen osakesarjojen yhdistämistä, Me**	-	8,2
A-sarjan osakkeet, ennen osakesarjojen yhdistämistä, Me**	-	27,0
Osakkeet osakesarjojen yhdistämisen sekä suunnatun annin ja merkintäetuokeusannin jälkeen	60,2	-
Yhteensä, Me	60,2	35,2

** Osakesarjojen yhdistäminen rekisteröity kaupparekisteriin 3.4.2023. K-sarjan osakkeet on arvostettu A-sarjan osakkeen kauden lopun kurssilla.

OSAKEKOHTAISET TIEDOT
2023 **2022**

Osakkeiden vaihdon kehitys (yhdistetty osakesarja, A-sarjan osakkeet 3.4.2023 asti)		
Osakkeiden vaihto, kpl	993 127	613 077
Osakkeiden vaihto, Me	9,4	7,5
Osakkeiden kokonaismäärät		
K-sarja, kantaosakkeet (20 ääntä/osake), oikaistu kappalemäärä***		1 045 727
A-sarjan osakkeet (1 ääni/osake), oikaistu kappalemäärä***		3 452 168
Osakkeet osakesarjojen yhdistämisen sekä suunnatun annin ja merkintäetuokeusannin jälkeen	6 122 679	
Yhteensä	6 122 679	4 497 895
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä, 1 000 kpl	5 550	4 498
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä, laimennettuna, 1 000 kpl	5 597	4 498
OSAKKEENOMISTAJIEN LUKUMÄÄRÄ	6 275	5 785

*** Osakesarjojen yhdistäminen rekisteröity kaupparekisteriin 3.4.2023.

TULOSKEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

1 000 euroa

	Q4/2023	Q3/2023	Q2/2023	Q1/2023	Q4 2022	Q3 2022	Q2 2022	Q1 2022
LIIVEVAIHTO	45 223	34 041	29 338	36 815	45 685	41 775	29 590	41 274
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	1 165	-1 631	307	-984	-1 199	-3 348	663	-617
Liiketoiminnan muut tuotot	363	46	3	229	112	28	68	-1
Materiaalit ja palvelut	-21 622	-13 888	-12 148	-15 371	-23 601	-19 581	-24 038	-23 864
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-15 861	-10 829	-12 047	-13 509	-13 119	-11 553	-14 388	-12 097
Poistot	-1 329	-1 334	-1 114	-1 140	-1 212	-1 215	-1 278	-1 248
Liiketoiminnan muut kulut	-7 282	-5 015	-5 363	-5 200	-6 154	-4 690	-5 709	-4 925
Liiketoiminnan kulut yhteensä	-46 094	-31 066	-30 672	-35 220	-44 086	-37 039	-45 413	-42 135
LIIKETULOS	656	1 390	-1 024	839	512	1 416	-15 092	-1 478
% liikevaihdosta	1,5	4,1	-3,5	2,3	1,1	3,4	-51,0	-3,6
Rahoitustuotot	-108	668	36	344	1 639	-175	-173	872
Rahoituskulut	-18	-382	-197	-411	-817	141	-107	-552
Rahoituskulut, netto	-125	286	-161	-67	822	-34	-280	320
TULOS ENNEN VEROJA	531	1 676	-1 185	773	1 334	1 382	-15 372	-1 158
% liikevaihdosta	1,2	4,9	-4,0	2,1	2,9	3,3	-51,9	-2,8
Tuloverot	150	-639	387	-326	34	-131	2458	-60
KAUDEN TULOS	666	1 037	-799	446	1 368	1 251	-12 914	-1 218
% liikevaihdosta	1,5	3,0	-2,7	1,2	3,0	3,0	-43,6	-3,0
Jakautuminen								
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva osuus tuloksesta	666	1 037	-799	446	1 368	1 251	-12 914	-1 218
Osakekohtainen tulos, euroa								
Laimentamaton osakekohtainen tulos	0,09	0,16	-0,15	0,10	0,32	0,29	-3,03	-0,29
Laimennettu osakekohtainen tulos	0,09	0,16	-0,15	0,10	0,32	0,29	-3,03	-0,29
Osakkeet, 1 000 kpl								
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä	6 123	6 123	5 375	4 498	4 263	4 263	4 263	4 263
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä laimennettuna	6 172	6 123	5 375	4 498	4 263	4 263	4 263	4 263
TUNNUSLUKUJA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN	Q4/2023	Q3/2023	Q2/2023	Q1/2023	Q4 2022	Q3 2022	Q2 2022	Q1 2022
Saadut tilaukset vuosineljänneksittäin, Me	118	19	112	67	28	34	40	36
Tilaukanta vuosineljänneksen lopussa, Me	266	192	202	121	84	94	104	152

20 SUURINTA OSAKKEENOMISTAJAA 31.12.2023 OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄN MUKAAN

	Yhdistetty osakesarja, kpl	Osuus osakkeista ja äänistä
1. Sundholm Göran	756 250	12,4 %
2. Laakkonen Mikko Kalervo	172 225	2,8 %
3. Mandatum Henkivakuutusosakeyhtiö	132 574	2,2 %
4. Stephen Industries Inc Oy	129 687	2,1 %
5. Relander Pär-Gustaf	123 700	2,0 %
6. Suominen Pekka Matias	117 329	1,9 %
7. Siivonen Osku Pekka	106 901	1,7 %
8. eQ Pohjoismaat Pienyhtiö	106 000	1,7 %
9. Kirmo Kaisa Marketta	105 421	1,7 %
10. Sijoitusrahasto eQ Suomi	105 000	1,7 %
11. Mustakallio Mika Tapani	103 678	1,7 %
12. Keskiaho Kaija Leena	101 659	1,7 %
13. Suominen Tiina Sini-Maria	100 613	1,6 %
14. Särkijärvi Anna Riitta	98 986	1,6 %
15. EAI Raute Holding Oy*	96 638	1,6 %
16. Mininvest Oy	85 180	1,4 %
17. Suominen Jussi Matias	74 626	1,2 %
18. Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma	74 608	1,2 %
19. Mustakallio Marja Helena	71 144	1,2 %
20. Särkijärvi Timo Juha	66 307	1,1 %
Yhteensä	2 728 526	44,6 %

Tilikaudella 2023 toteutetusta osakesarjojen yhdistämisestä johtuen jokaisella osakkeella on yhtäläiset äänioikeudet, joten osakkeita ja ääniä on yhtä paljon, ja täten suurimpien omistajien osuudet osakkeista ja äänistä ovat yhtäläiset.

*EAI Raute Holding Oy:n juridinen omistus ja äänivalta on Evli Alexander Incentivesillä, mutta sopimuksen perusteella Raute tosiasiallisesti käyttää määräysvaltaa järjestelyssä ja toimii päämiehenä, kun taas EAI toimii agentin roolissa holdingyhtiön kautta. Tämän sopimuksellisista piirteistä syntyvän määräysvallan perusteella holdingyhtiö yhdistellään IFRS-konsernitilinpäätökseen strukturoituna yhteisönä.

JOHDON OMISTUS SEKÄ HALLINTAREKISTERÖIDYT OSAKKEET 31.12.2023

	Yhdistetty osakesarja, kpl	Osuus osakkeista ja äänistä
Johdon omistus 31.12.2023		
Yhtiön hallitus, konsernin toimitusjohtaja ja johtoryhmä*	231 189	3,8
YHTEENSÄ	231 189	3,8

* Omistukset sisältävät omat, alaikäisten lasten ja määräysvaltayhteisöjen omistukset.

Hallintarekisteröidyt osakkeet 31.12.2023	163 621	2,7
--	----------------	------------

RAUTE OYJ

Hallitus

LISÄTIETOJA

Toimitusjohtaja Mika Saariaho, puh. 040 154 9393

Talousjohtaja Ville Halttunen, puh. 050 346 0868

TIEDOTUSTILAISUUS

Tiedotustilaisuus analytikoille, sijoittajille ja tiedotusvälineille järjestetään 15.2.2024 klo 14.00 Hotelli Scandic Simonkentässä, os. Simonkatu 9, Helsinki. Tilaisuudessa tilinpäätöstiedotteen esittelevät toimitusjohtaja Mika Saariaho sekä talousjohtaja Ville Halttunen. Esityskieli on suomi. Tilaisuutta on mahdollista seurata myös verkossa Teamsin välityksellä. Lähetämme Teams-linkin ilmoittautuneille sähköpostitse, ilmoittautumiset ir@raute.com. Tilaisuus videoidaan ja tallenne on nähtävissä Rauten internetsivuilla www.raute.com viimeistään 19.2.2024.

TALOUDELLISTEN JULKAISUJEN AIKATAULU VUONNA 2024

Raute julkaisee taloudelliset tuloksensa vuonna 2024 seuraavasti:

- Osavuositarkastus tammi–maaliskuu perjantaina 3.5.2024
- Puolivuositarkastus tammi–kesäkuu torstaina 8.8.2024
- Osavuositarkastus tammi–syyskuu torstaina 31.10.2024

Raute julkaisee vuoden 2023 tilinpäätöksen viikolla 8.

Vuosikertomus 2023 julkaistaan yhtiön internetsivuilla www.raute.com viimeistään 4.3.2024 alkavalla viikolla (viikolla 10).

Varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi Lahdessa torstaina 4.4.2024 klo 18.00. Rauten hallitus kutsuu yhtiökokouksen koolle myöhemmin.

Raute lyhyesti

Raute toimii puutuoteteollisuuden kestävässä tulevaisuuden partnerina. Teknologiamme kattavat erilaiset tuotantoprosessit sekä niitä tukevat digitaaliset ja analysointiratkaisut teollisesti valmistetuille puutuotteille. Lisäksi tarjoamme kokonaisvaltaiset palvelukonseptit varaosista säännölliseen huoltoon sekä tuotannon modernisointeihin. Innovatiiviset teknologiamme, ohjelmistot ja palvelukonseptit suunnitellaan tukemaan tehokasta luonnonvarojen käyttöä asiakkaidemme tuotannossa. Raute on maailman ainoa kokonaistoimitaja, joka tarjoaa koko tehtaan kattavia teknologiaratkaisuja viilun, vanerin ja LVL:n tuotantoon. Rauten pääkonttori ja suurin tuotanto sijaitsee Lahdessa. Muut tuotantolaitoksemme ovat Kajaanissa, Vancouverissa Kanadassa, Changzhousa Kiinassa sekä Pullmanissa Washingtonin osavaltiossa USA:ssa. Vuonna 2023 Rauten liikevaihto oli 145,4 miljona euroa ja henkilöstö vuoden 2023 lopussa oli 754. Lisää Rautesta: www.raute.com.



RAUTE OYJ

Rautetie 2
PL 69
15551 Nastola
Puh. 03 829 11

etunimi.sukunimi@raute.com
info@raute.com

www.raute.com

